
-1-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

Žádost o výdej dat z KN v elektronické podobě 
Jakákoliv změna formuláře žadatelem není přípustná. 

 
I. Poskytovatel: 
Český úřad zeměměřický a katastrální Číslo žádosti (žadatel) 902/2018	 	 	 	 	  
Pod Sídlištěm 9 Číslo žádosti (poskytovatel)       
182 11 Praha 8   
IDDS: uuaaatg 
IČO:  00025712 
DIČ: není plátce DPH a je organizační složkou státu 
 
II. Žadatel (objednatel-fakturační místo): 

Žadatel Povodí Vltavy, státní podnik Jste zařazeni do 
veřejného rozpočtu? 

  ANO 

        NE 

Ulice Holečkova 3178/8 

PSČ  město (obec) 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Kontaktní osoba XXXXXXXXXXXXX IDDS       

E-mail, tel., fax XXXXXXXXXXXXXXX Způsob platby        

IČO (datum narození) DIČ Bankovní spojení 
70889953 CZ70889953 UniCredit Bank CR and Slovakia 

  Bez úplaty   Za úplatu Číslo účtu  XXXXXXXXXXXX 
k označení zaškrtávacího políčka použijte levé tlačítko myši 

POZNÁMKA [odůvodnění žádosti bez úplaty (podle jakého zákona), korespondenční adresa] 
Cena dat bude stanovena na základě skutečného využití zájmového území správcem vodních toků, 
započtením 28% MJ z celkového objemu dat. Data KN k 1.1.2018. 

 
III. Požadovaný formát dat: 
 
1. Výměnný formát ve tvaru VKM: 
 

  Prvotní výdej dat   Aktualizace dat (uveďte číslo, kolikátá v příslušném roce) 1 
 

    KM-D (data jsou platná vždy k začátku kalendářního čtvrtletí) 
 
2. Nový výměnný formát ISKN ve tvaru VFK: 
 

  Prvotní výdej dat   Aktualizace dat (uveďte číslo, kolikátá v příslušném roce) 1 
  Stavová data Změny za období  od - do (datum, čas) 	 	 	 	 	  

 

  Nemovitosti (parcely, budovy)                    
  Bytové jednotky 
  Bonitní díly parcel 
  Vlastnictví (LV a vlastníci) 
  Jiné právní vztahy (kromě vlastnictví) 
  Řízení (vklad, záznam) 
  Digitální katastrální mapa (DKM) 
  BPEJ (hranice BPEJ) 
  DEBO (definiční body) 
  Údaje o cenách 

 

3. Číselníky: 
 

    UHDP 
 



-2-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

 
IV. Uveďte, pro jaký účel žádáte data z KN: 
 
Informační systém 
 
 
V. Požadovaný rozsah: 
Uveďte seznam územních jednotek. 
600032 Adamov u Českých Budějovic, 600075 Albeř, 917923 Albeřice u Hradiště, 789101 Albrechtovice, 
757900 Antonínův Důl, 600415 Arneštovice, 600423 Arnolec, 991694 Arnoštov u Českého Krumlova, 704962 
Artolec, 630551 Babčice, 600601 Babice, 641375 Babice u Holubče, 655244 Babice u Netolic, 709620 
Babice u Okrouhlice, 744930 Babice u Řehenic, 641871 Babín u Horažďovic, 721506 Babina, 600717 
Babylon, 600725 Bácovice, 600784 Bačkov, 603198 Bakov, 767069 Balková, 737925 Balkova Lhota, 628336 
Balkovy, 695734 Bartoušov, 601128 Bašť, 601179 Bavorov, 639583 Bavorovice, 601217 Bavoryně, 680109 
Bažantov, 671975 Bdeněves, 601225 Bdín, 797014 Bečice, 691267 Bečice nad Lužnicí, 653110 Bedlno, 
601349 Bednárec, 601357 Bednáreček, 644153 Bedřichov u Horní Stropnice, 659878 Bedřichov u Jihlavy, 
792934 Bedřichov u Zhořce, 649082 Bedřichovice u Hříškova, 601390 Běhařov, 601527 Běchovice, 601543 
Bechyně, 758825 Bechyňská Smoleč, 601624 Bělá nad Radbuzou, 601586 Bělá u Horní Cerekve, 657999 
Bělá u Jedlé, 691097 Bělá u Malont, 716278 Bělčice u Ostředka, 601888 Běleč, 685232 Běleč u Litně, 
601896 Běleč u Mladé Vožice, 766836 Běleč u Těšovic, 715778 Běleň, 601951 Bělice, 746151 Bělokozly, 
601993 Běloky, 646300 Benátky u Houserovky, 604976 Bendovo Záhoří, 602353 Benešov, 602388 Benešov 
nad Černou, 602191 Benešov u Prahy, 602515 Benešova Hora, 602531 Benešovice, 700177 Benetice u 
Světlé nad Sázavou, 602582 Benice, 602621 Beranov, 658049 Beranova Lhota, 675962 Beranovka, 608211 
Bernartice u Boříkov, 602655 Bernartice u Dolních Kralovic, 602868 Beroun, 754684 Beroun u Starého 
Sedla, 603180 Běřín, 603201 Beřovice, 603210 Besednice, 603317 Běšiny, 603368 Běštín, 795810 
Bezděčín, 708691 Bezděčín u Obrataně, 645877 Bezdědice u Hostomic, 603457 Bezdědovice, 603601 
Bezděkov pod Třemšínem, 637432 Bezděkov u Hartmanic, 603538 Bezděkov u Kasejovic, 603481 Bezděkov 
u Klatov, 603554 Bezděkov u Krásné Hory, 732788 Bezděkov u Prachomet, 736341 Bezděkov u Radnic, 
694541 Bezděkovec, 784435 Bezmíř, 654604 Bezpravovice, 692034 Beztahov, 603848 Bezvěrov, 700479 
Bezvěrov I, 798401 Bezvěrov II, 765945 Bezvěrov u Teplé, 758833 Bežerovice, 747017 Bílá u Sedla, 604194 
Bílichov, 780821 Bilina, 602671 Bilinka, 764965 Bílkovice, 604399 Bílov v Čechách, 604569 Bílsko u Vodňan, 
692417 Bíluky, 675822 Biřkov, 746347 Biskoupky, 684040 Bitětice, 669024 Bítov u Koněprus, 734527 Bítov 
u Přehýšova, 737500 Bítov u Radenína, 749516 Blahotice, 634395 Blahousty, 604984 Blanice u Mladé 
Vožice, 724718 Blanička, 663140 Blansko u Kaplice, 708437 Blata, 605212 Blatenka, 605247 Blatná, 605301 
Blatnice u Nýřan, 605468 Blažejov, 605514 Blažejovice, 737216 Blaženice, 605531 Blažim nad Vltavou, 
792837 Blehov, 605590 Blevice, 687588 Bližanovy, 605620 Blížejov, 605735 Blovice, 606065 Bohdalín, 
781169 Bohdalovice u Větřní, 606103 Bohdaneč u Zbraslavic, 730556 Bohnice, 606260 Bohostice, 672076 
Bohumilice u Kožlí, 606375 Bohumilice v Čechách, 787175 Bohunice nad Vltavou, 772054 Bohunice u 
Tvrzic, 606685 Bohutín, 671908 Bohy, 606758 Bochov, 606863 Bojanovice, 737097 Bojanovice pod Rabím, 
607291 Boječnice, 606898 Boješice, 606936 Bojiště, 607061 Bolechov, 626279 Bolechovice I, 798479 
Bolechovice II, 687111 Bolechy, 607126 Bolešiny, 607151 Boletice, 722120 Bolevec, 607207 Bolina, 741884 
Bolkov u Roupova, 693995 Boněnov, 710261 Bonětice, 710270 Bonětičky, 638285 Boňkov, 607223 
Bonkovice, 607266 Bor, 757993 Bor u Božejova, 607240 Bor u Březnice, 702234 Bor u Sedlčan, 607304 Bor 
u Tachova, 633186 Borčice, 624152 Borečnice, 660078 Borek nad Sázavou, 607525 Borek u Českých 
Budějovic, 671916 Borek u Kozojed, 740829 Borek u Rokycan, 602710 Borek u Tachova, 607606 Borkovice, 
607631 Borotice, 607665 Borotín u Tábora, 707899 Borová Lada, 655295 Borová u Chvalšin, 607746 
Borovany, 607312 Borovany u Boru, 607789 Borovany u Milevska, 747327 Borovice u Horšovského Týna, 
607801 Borovnice, 702056 Borovnice u Českých Budějovic, 607908 Borovno, 930172 Borovno v Brdech, 
607941 Borovy, 608025 Boršov nad Vltavou, 687162 Boršov u Loučovic, 608076 Bořanovice, 608084 
Bořeňovice, 608149 Bořetice, 608173 Bořetín, 608165 Bořetín u Strmilova, 608181 Bořice u Domažlic, 
756822 Bořice u Mirotic, 608220 Boříkovy, 683434 Bořkovice, 608513 Bošice, 608572 Bošilec, 624161 
Bošovice u Čížové, 780332 Boubín, 695483 Boudy, 770060 Bozdíš, 608777 Božejov, 794503 Božejov u 
Nových Hradů, 608793 Božejovice, 608840 Božetice, 722294 Božkov, 697532 Božkov u Mnichovic, 632015 
Božkovice, 782688 Božtěšice na Šumavě, 608963 Bradáčov, 618209 Bradné, 771180 Brandlín u Tučap, 
609285 Brandýsek, 609307 Branice, 727873 Braník, 627020 Branišov, 627844 Branišov na Šumavě, 609358 
Branišov pod Křemešníkem, 633615 Branišov u Dubného, 609366 Branišov u Jihlavy, 792527 Branišov u 
Zdíkovce, 739766 Branišovice u Ratiboře, 745642 Branišovice u Římova, 636967 Branka u Tachova, 609421 
Branná, 609455 Branov, 609536 Braškov, 609595 Bratkovice, 930261 Bratkovice v Brdech, 789291 
Bratronice, 673447 Bratroňov, 702536 Bratřejov, 609692 Bratřice, 702544 Bratříkovice u Nechvalic, 609722 
Bratřínov, 798720 Bražec u Bochova, 917931 Bražec u Doupova, 990779 Bražec u Hradiště, 930041 Bražec 
u Těšetic, 760129 Bražná, 691453 Brdo u Manětína, 609846 Brloh pod Kletí, 632406 Brloh u Drhovle, 
763179 Brložec u Štědré, 609897 Brná, 710148 Brník, 609951 Brnířov, 792390 Brnky, 668397 Brod, 612651 
Brod nad Tichou, 612634 Brod u Příbramě, 671924 Brodeslavy, 658278 Broučkova Lhota, 789569 Broumov 
u Zadního Chodova, 612847 Broumovice, 612871 Broumy, 612910 Brtec, 782696 Brtí, 612944 Brtná, 722367 
Bručná, 613045 Brůdek, 613371 Brusy, 613487 Brzkov, 613495 Brzotice, 613517 Břasy, 794147 Břehov, 
633569 Břekova Lhota, 613827 Břešťany u Zlonic, 709000 Břetětice, 667927 Břetislav, 613843 Břevnice, 



-3-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

729582 Břevnov, 613894 Březí u Blatné, 618217 Březí u Čachrova, 671398 Březí u Kovářova, 692352 Březí 
u Meclova, 792870 Březí u Milevska, 719269 Březí u Pernarce, 613886 Březí u Říčan, 618021 Březí u 
Tachova, 702498 Březí u Trhových Svinů, 613941 Březí u Týna nad Vltavou, 797081 Březí u Žinkov, 701947 
Březín, 783331 Březina nad Sázavou, 614050 Březina u Deštné, 614068 Březina u Rokycan, 614131 
Březiněves, 723410 Březinka u Havlíčkova Brodu, 614271 Březnice, 614386 Březnice u Bechyně, 644633 
Březová Lada, 614602 Březová u Hořovic, 794023 Březová u Zvole, 735515 Březové Hory, 930423 Březovík 
1, 930431 Březovík 2, 614891 Břežany, 680371 Břežany u Lešan, 614874 Břežany u Rakovníka, 615021 
Břilice, 615099 Břízsko, 730106 Bubeneč, 615137 Bubovice, 784800 Bubovice u Březnice, 750816 Buč, 
632961 Buček, 615145 Bučí, 678368 Bučina u Kvildy, 623628 Budeč u Číhané, 615234 Budenín, 615307 
Budětice, 654418 Budihostice, 608530 Budilov, 615421 Budislav, 697184 Budislavice, 615579 Budkov u 
Husince, 758094 Budkov u Střížovic, 663719 Budňany, 780278 Budov, 615609 Budyně, 615722 Bujesily, 
764167 Buk pod Boubínem, 660647 Buk u Jindřichova Hradce, 615749 Bukol, 626325 Buková u Klatov, 
693162 Buková u Merklína, 704717 Buková u Nížkova, 794511 Buková u Nových Hradů, 615811 Buková u 
Příbramě, 781061 Buková u Rožmitálu pod Třemšínem, 615781 Buková u Semněvic, 615838 Bukovany u 
Kozárovic, 615820 Bukovany u Týnce nad Sázavou, 722707 Bukovec, 616036 Bukovina u Mladotic, 691101 
Bukovsko, 768201 Bukvice u Trhových Svinů, 668401 Buršice, 616214 Buřenice, 616257 Buš, 616273 
Bušanovice, 616338 Bušovice, 616397 Buštěhrad, 785377 Butov, 616401 Buzice, 616494 Bykoš, 662259 
Býkovec, 608092 Býkovice u Bořeňovic, 687367 Býkovice u Louňovic, 706191 Byňov, 616621 Bystrá, 
667609 Bystré u Klatov, 617083 Bystřice nad Úhlavou, 601632 Bystřice u Bělé nad Radbuzou, 616770 
Bystřice u Benešova, 633356 Bytíz, 617300 Bzí, 763772 Bzí u Dolního Bukovska, 617318 Bzová u Hořovic, 
617440 Cekov, 617466 Cep, 617571 Cerhonice, 617679 Cetoraz, 744255 Cetviny, 617687 Cetyně, 760650 
Cikháj, 750255 Cipín, 618004 Ctiboř, 618691 Ctiboř u Častrova, 618039 Ctiboř u Tachova, 784745 
Cudrovice, 661139 Cunkov, 618128 Cvrčovice, 602523 Čábuze, 618187 Čachotín, 618225 Čachrov, 618276 
Čakov, 656747 Čakov u Českých Budějovic, 656755 Čakovec, 618314 Čakovice u Pelhřimova, 744956 
Čakovice u Řehenic, 761362 Částkov u Svojšic, 618560 Částkov u Tachova, 618616 Částkovice, 639061 
Častonice, 618675 Častonín, 618705 Častrov, 784338 Čavyně, 774367 Čbán, 618781 Čečelovice, 601641 
Čečín, 708933 Čečkov, 607321 Čečkovice, 618799 Čečovice, 618951 Čejetice, 618985 Čejkov, 618993 
Čejkovice u Hluboké nad Vltavou, 619027 Čejkovy, 619043 Čejov, 619060 Čekanice, 619086 Čekanice u 
Tábora, 775801 Čekanov, 673455 Čekánov, 792802 Čelákovy, 619329 Čelechovice, 639079 Čeletice, 
619370 Čelina, 619388 Čelistná, 667935 Čeliv, 619400 Čelivo, 619418 Čelkovice, 619434 Čeminy, 676543 
Čenětice, 619477 Čenkov u Bechyně, 619485 Čenkov u Malšic, 619451 Čenkov u Příbramě, 623385 
Čenovice, 619531 Čeňovice, 737101 Čepice, 780405 Čeraz, 619663 Čerčany, 619728 Čermná, 619701 
Čermná u Staňkova, 697133 Černá Hať, 601659 Černá Hora u Bělé nad Radbuzou, 707953 Černá Lada, 
619868 Černá v Pošumaví, 746169 Černé Budy, 620084 Černé Voděrady, 704628 Černětice, 681946 
Černěves u Libějovic, 620106 Černice, 625345 Černice u Defurových Lažan, 647411 Černíč u Hradešic, 
620190 Černíkov, 632562 Černíkov u Strakonic, 632970 Černíkovice u Dřevce, 792420 Černín u Zdic, 
620343 Černochov, 620351 Černolice, 620386 Černošice, 620521 Černov, 620581 Čerňovice, 620530 
Černovice u Tábora, 731676 Černý Most, 758841 Černýšovice, 620718 Červená Řečice, 664375 Červená u 
Kašperských Hor, 620980 Červené Poříčí, 653403 Červené Záhoýí, 621081 Červený Hrádek u Plzně, 
621153 Červený Újezd u Miličína, 791938 Červený Újezd u Zbůchu, 668460 Červený Újezdec, 746177 
Čeřenice, 742759 Čeřín, 691461 Česká Doubravice, 621277 Česká Jablonná, 621650 Česká Olešná, 
621919 České Budějovice 1, 621943 České Budějovice 2, 622052 České Budějovice 3, 622222 České 
Budějovice 4, 622281 České Budějovice 5, 622346 České Budějovice 6, 622486 České Budějovice 7, 
756733 České Hamry, 622711 České Velenice, 622729 České Vrbné, 755664 České Žleby, 667196 Český 
Dvůr, 638323 Český Herálec, 642894 Český Heršlák, 673731 Český Chloumek, 622931 Český Krumlov, 
623156 Český Šternberk, 701955 Čestětín, 623393 Čestín, 623377 Čestín u Jankova, 623440 Čestlice, 
721093 Češnovice, 623482 Číčenice, 623512 Číčov, 930164 Číčov v Brdech, 623571 Číhaň, 623636 Číhaná, 
657727 Číhaná u Javorné, 623661 Číhošť, 623717 Číhovice, 623725 Čichalov, 655511 Čichořice, 724050 
Čilá, 623806 Čím, 623822 Čimelice, 623865 Číměř, 730394 Čimice, 623911 Čímice u Sušice, 623962 Čistá u 
Rakovníka, 624021 Čivice, 624039 Čižice, 624063 Čížkov, 624071 Čížkov u Blovic, 624128 Čížkrajice, 
624217 Čkyně, 624306 Člunek, 697974 Čmelíny, 624331 Čtyřkoly, 730629 Ďáblice, 629294 Dachov, 624497 
Daleké Dušníky, 624519 Dalešice nad Vltavou, 624543 Dalkovice, 624624 Dalovy, 624641 Daměnice, 
795941 Damětice, 624713 Damnov, 754731 Darmyšl, 624781 Dasný, 625469 Datelov, 624811 Davle, 
624861 Děbolín, 796085 Debrník u Železné Rudy, 628310 Debrno, 703290 Dědice u Nemyšle, 792039 
Dědice u Zbýšova, 716120 Dědovice, 625353 Defurovy Lažany, 602728 Dehetná, 625370 Dehtáře, 794155 
Dehtáře u Českých Budějovic, 767646 Dehtín, 729272 Dejvice, 625426 Děkanovice, 683621 Děkanské 
Skaliny, 625434 Děkov, 625477 Děpoltice, 625744 Deštná u Jindřichova Hradce, 625892 Deštnice, 626082 
Díly, 626091 Dírná, 705292 Dívčí Kopy, 626180 Dívčice, 626261 Divišov u Benešova, 759724 Divišov u 
Sušice, 626287 Divišovice, 626333 Dlažov, 704024 Dlouhá, 626392 Dlouhá Lhota u Dobříše, 626406 Dlouhá 
Lhota u Tábora, 689173 Dlouhá Louka u Lužan, 626571 Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu, 709590 Dlouhé 
Hradiště, 626694 Dlouhý Újezd, 683647 Dluhoště, 626732 Dmýštice, 666700 Dobešice, 626830 Dobešov u 
Černovic, 626961 Dobrá, 622320 Dobrá Voda u Českých Budějovic, 623873 Dobrá Voda u Číměře, 644170 
Dobrá Voda u Horní Stropnice, 658006 Dobrá Voda u Jedlé, 671363 Dobrá Voda u Kovářova, 627119 Dobrá 
Voda u Pacova, 626996 Dobrá Voda u Pelhřimova, 627038 Dobrá Voda u Toužimi, 782785 Dobré Pole u 
Vitic, 749869 Dobrkovská Lhotka, 680532 Dobrnice, 676772 Dobročkov, 627321 Dobrohostov, 627372 
Dobronice u Bechyně, 627399 Dobronice u Chýnova, 627402 Dobronín, 647918 Dobrošov u Hrazan, 658626 



-4-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

Dobrošovice, 650617 Dobrotice u Chanovic, 754552 Dobrotín, 627461 Dobroutov, 792047 Dobrovítov, 
768782 Dobrovítova Lhota, 632261 Dobrš, 759635 Dobršín, 619493 Dobřejice, 627640 Dobřejovice, 645524 
Dobřejovice u Hosína, 677299 Dobřemilice, 627771 Dobříč, 627763 Dobříč u Prahy, 627810 Dobřichovice, 
627852 Dobříkov na Šumavě, 627968 Dobříš, 628000 Dobřív, 930113 Dobřív v Brdech, 628077 Dobšice u 
Týna nad Vltavou, 746185 Dojetřice, 628191 Doksy u Kladna, 624225 Dolany u Čkyně, 628301 Dolany u 
Kladna, 628344 Dolany u Klatov, 628328 Dolany u Prahy, 722812 Dolany u Stříbra, 644820 Dolce, 637378 
Dolejší Krušec, 708984 Dolínek, 628590 Dolní Bělá, 760471 Dolní Bohušice, 660949 Dolní Borek, 628778 
Dolní Březinka, 628824 Dolní Bukovsko, 798509 Dolní Cazov, 626716 Dolní Dlužiny, 788945 Dolní Drkolná, 
664383 Dolní Dvorce u Kašperských Hor, 628972 Dolní Dvořiště, 629057 Dolní Hbity, 629103 Dolní Hořice, 
629146 Dolní Hradiště, 730599 Dolní Chabry, 642959 Dolní Chrášťany, 629197 Dolní Jablonná, 629201 
Dolní Jadruž, 629219 Dolní Jamné, 643068 Dolní Kamenice u Staňkova, 654426 Dolní Kamenice u Velvar, 
719960 Dolní Kochánov, 629308 Dolní Kožlí, 629332 Dolní Kralovice, 652199 Dolní Kramolín, 629405 Dolní 
Krupá u Havlíčkova Brodu, 643203 Dolní Kruty, 629481 Dolní Lhota u Klatov, 629456 Dolní Lhota u Stráže 
nad Nežárkou, 752371 Dolní Líšnice, 677213 Dolní Lomnice u Kunic, 732541 Dolní Měcholupy, 644935 Dolní 
Metelsko, 685143 Dolní Miletín, 616281 Dolní Nakvasovice, 703699 Dolní Nerestce, 789968 Dolní 
Novosedly, 716138 Dolní Ostrovec, 643653 Dolní Pěna, 716405 Dolní Plezom, 629952 Dolní Počernice, 
719439 Dolní Pohleď, 725994 Dolní Poříčí, 724769 Dolní Příbraní, 737712 Dolní Radíkov, 630071 Dolní 
Radouĺ, 762415 Dolní Rápotice, 638684 Dolní Sekyřany, 630144 Dolní Skrýchov, 750727 Dolní Slověnice, 
745651 Dolní Stropnice, 756695 Dolní Světlé Hory, 630241 Dolní Svince, 630250 Dolní Třebonín, 781398 
Dolní Věžnice, 690813 Dolní Vlkýš, 630438 Dolní Žďár u Lásenice, 630560 Domamyšl, 738204 Domanice, 
630586 Domanín u Třeboně, 680290 Domaslav, 694029 Domaslavičky, 630641 Domašín, 630683 Domašín 
u Studené, 630853 Domažlice, 700720 Domažličky, 609609 Dominikální Paseky, 631019 Domoušice, 
767891 Donín, 631027 Doňov, 670804 Doubí nad Lužnicí, 631124 Doubrava nad Vltavou, 736678 Doubrava 
u Puclic, 701963 Doubravice u Nečtin, 702064 Doubravice u Nedabyle, 682802 Doubravice u Sedlčan, 
631248 Doubravice u Strakonic, 631345 Doubravice u Volyně, 722677 Doubravka, 601667 Doubravka u Bělé 
nad Radbuzou, 654043 Doubravka u Týna nad Vltavou, 631400 Doudleby, 722464 Doudlevce, 631531 
Drahelčice, 631540 Drahenice, 631558 Drahenický Málkov, 631582 Drahkov, 631604 Drahlín, 930245 
Drahlín v Brdech, 608815 Drahnětice, 631779 Drahoňův Újezd, 631833 Drahotěšice, 631884 Drahotín, 
631965 Drahouš, 631990 Drahov, 632023 Drachkov, 726923 Drachkov u Strakonic, 632074 Drásov u 
Příbramě, 666017 Drasty, 755940 Dražejov u Strakonic, 650218 Dražeň, 632112 Draženov, 632121 
Dražetice II, 632163 Dražice u Tábora, 632236 Dražičky, 760145 Drážkov, 632279 Drážov, 632333 
Dražovice u Sušice, 632376 Drevníky, 632171 Drhovice, 632414 Drhovle, 632481 Drhovy, 633054 Drchkov, 
632503 Drmoul, 632511 Drnek, 797511 Drnov, 644986 Drouhavec, 632571 Droužetice, 632601 Drozdov v 
Čechách, 771503 Drslavice u Tupadel, 632651 Drsník, 632660 Druhanov, 624501 Druhlice, 632686 Drunče, 
632716 Družec, 735213 Držkrajov, 786136 Držov, 632864 Dřešín, 632872 Dřešínek, 632929 Dřetovice, 
632988 Dřevec, 627046 Dřevohryzy, 633089 Dřínov, 633062 Dřínov u Zlonic, 633135 Dříteň, 668966 Dub u 
Kondrace, 633194 Dub u Prachatic, 633259 Dub u Ratibořských Hor, 770663 Dubec, 633330 Dubeč, 633348 
Dubějovice, 633364 Dubenec u Příbramě, 792586 Dubí, 665169 Dubí u Kladna, 633534 Dubičné, 633577 
Dublovice, 633623 Dubné, 633682 Dubno, 601403 Dubová Lhota, 633691 Dubovice, 633208 Dubská Lhota, 
633704 Dudín, 748722 Dudov, 726290 Důl, 633828 Dunajovice, 704105 Dunávice, 633836 Dunice, 633844 
Dunovice, 787442 Dušníky nad Vltavou, 743313 Dušníky u Rudné, 629464 Dvorce u Stráže nad Nežárkou, 
771198 Dvorce u Tučap, 703460 Dvorec, 633216 Dvorec u Dubu, 769371 Dvorec u Třebče, 606111 
Dvorecko, 605476 Dvoreček, 687171 Dvorečná, 633925 Dvory nad Lužnicí, 679518 Dvory u Lažišť, 760633 
Dvořetín, 634255 Dynín, 634280 Dýšina, 634344 Ejpovice, 634409 Erpužice, 634433 Eš, 634468 Felbabka, 
930300 Felbabka v Brdech, 697851 Filipova Huť, 686689 Frahelž, 693928 Frantoly, 635260 Frymburk, 
795950 Frymburk u Sušice, 708852 Habartice u Obytců, 636363 Habrek, 683990 Habří u Lipí, 654655 
Hadrava, 705306 Hadravova Rosička, 753971 Háj u Staré Vody, 636533 Hajany u Blatné, 728233 Háje, 
636550 Háje u Příbramě, 784371 Háje u Vodokrt, 636665 Hájek u Bavorova, 773395 Hájek u Uhříněvsi, 
636673 Hájek u Všerub, 930491 Hájenky, 697753 Hajská, 636797 Haklovy Dvory, 636827 Halámky, 636975 
Halže, 637017 Hamr, 776122 Hamr nad Nežárkou, 792730 Hamry na Šumavě, 637106 Hamry nad Sázavou, 
791393 Hanov, 680303 Hanov u Lestkova, 637271 Hartmanice I, 798991 Hartmanice II, 797031 Hartmanice 
u Žimutic, 602400 Hartunkov, 708585 Hartvíkov, 739588 Haškovcova Lhota, 781193 Hašlovice, 763837 
Hašov, 637513 Hatín, 637963 Havlíčkova Borová, 637823 Havlíčkův Brod, 637980 Havlovice u Domažlic, 
632996 Hedčany, 638161 Hejná, 648680 Henčov, 638293 Herálec, 788988 Herbertov, 627666 Herink, 
638421 Heroltice u Jihlavy, 772623 Herstošice, 702072 Heřmaň u Českých Budějovic, 638455 Heřmaneč, 
722979 Heřmaneč u Počátek, 754692 Heřmanov u Starého Sedla, 620271 Hetlín, 638838 Hlasivo, 789127 
Hlásná Lhota, 638901 Hlásná Třebaň, 638935 Hlavatce, 746681 Hlavatce u Českých Budějovic, 639044 
Hlavňov u Budislavi, 654531 Hlince, 639192 Hlincová Hora, 639206 Hliněný Újezd, 639231 Hlinice, 756661 
Hliniště, 632317 Hlinky, 785679 Hlinsko u Vráta, 623679 Hlohov, 639427 Hlohová, 752908 Hlohovčice, 
639443 Hlohovice, 639451 Hlohovičky, 728837 Hlubočepy, 639605 Hluboká nad Vltavou, 607754 Hluboká u 
Borovan, 664669 Hluboká u Kdyně, 796841 Hluboká u Žihle, 639681 Hluboš, 639702 Hlubyně, 639915 
Hlupín, 721450 Hnačov, 742767 Hněvanov, 640069 Hněvkovice u Humpolce, 772194 Hněvkovice u Týna 
nad Vltavou, 638692 Hněvnice, 653284 Hněvšín, 764558 Hnidousy, 737879 Hnojná Lhotka, 640204 
Hobšovice, 640247 Hodějovice, 785482 Hoděmyšl, 640263 Hodětín, 640298 Hodkov, 727857 Hodkovičky, 
691151 Hodonice u Malont, 792535 Hodonín u Zdíkovce, 708445 Hodousice, 650226 Hodoviz, 633003 
Hodyně u Dřevce, 748994 Hodyně u Skuhrova, 640638 Hojanovice, 644188 Hojná Voda, 640719 Hojovice, 



-5-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

760153 Hojšín, 645486 Hokov, 656763 Holašovice, 733962 Hole u Průhonic, 761591 Hole u Svrkyně, 
730122 Holešovice, 753742 Holičky u Staré Hlíny, 650625 Holkovice, 641308 Holostřevy, 641316 Holoubkov, 
654540 Holovousy, 641383 Holubeč, 641456 Holubice v Čechách, 641472 Holubov, 641537 Holušice, 
615846 Holušice u Kozárovic, 700495 Holušice u Mužetic, 750573 Holyně, 761427 Holyně u Svojšína, 
641588 Homole, 702412 Homole u Nechalova, 755559 Honice, 631892 Hora Svatého Václava, 641855 
Horažďovice, 770213 Horažďovická Lhota, 641944 Horčápsko, 798983 Horky u Srní, 642096 Horky u 
Tábora, 642312 Horní Bělá, 642371 Horní Bezděkov, 760480 Horní Bohušice, 642452 Horní Bolíkov, 621161 
Horní Borek, 642673 Horní Bukovsko, 755702 Horní Cazov, 715786 Horní Dlouhá, 626724 Horní Dlužiny, 
642827 Horní Dubenky, 790231 Horní Dvorce, 642908 Horní Dvořiště, 656178 Horní Hbity, 642941 Horní 
Hradiště, 724696 Horní Hrachovice, 642967 Horní Chrášťany, 742732 Horní Jílovice, 629006 Horní Kaliště, 
688932 Horní Kamenice u Lukova, 643076 Horní Kamenice u Staňkova, 629316 Horní Kožlí, 643262 Horní 
Lhota, 772275 Horní Lhota u Klatov, 629693 Horní Lukavice, 732583 Horní Měcholupy, 644927 Horní 
Metelsko, 643564 Horní Meziříčko, 685151 Horní Miletín, 616290 Horní Nakvasovice, 643602 Horní 
Němčice, 782700 Horní Němčice u Čachrova, 703702 Horní Nerestce, 715794 Horní Okolí, 643629 Horní 
Olešná, 716146 Horní Ostrovec, 643661 Horní Pěna, 643700 Horní Planá, 716413 Horní Plezom, 643815 
Horní Pole, 726001 Horní Poříčí, 643912 Horní Radouň, 643963 Horní Rápotice, 740322 Horní Skrýchov, 
750735 Horní Slověnice, 784753 Horní Sněžná, 639095 Horní Staňkov, 644196 Horní Stropnice, 705900 
Horní Střítež, 608971 Horní Světlá u Bradáčova, 756709 Horní Světlé Hory, 757250 Horní Tašovice, 768821 
Horní Ves u Mariánských Lázní, 781401 Horní Věžnice, 722987 Horní Vilímeč, 644595 Horní Vltavice, 
789135 Horní Záblatí, 789992 Horní Záhoří u Písku, 660701 Horní Žďár u Jindřichova Hradce, 644765 
Hornosín, 644781 Horosedly, 624241 Horosedly u Čkyně, 645931 Horoušany u Hostouně, 649694 Horouty, 
644838 Horšice, 644871 Horšovský Týn, 644978 Horusice, 751596 Horušany, 644994 Hory Matky Boží, 
615242 Hory u Votic, 603325 Hořákov, 765902 Hořehledy, 767701 Hořejany, 637289 Hořejší Krušec, 743321 
Hořelice, 645079 Hořepník, 645109 Hořesedly, 645117 Hořešovice, 645125 Hořešovičky, 645133 Hořetice, 
623521 Hořice, 645231 Hořice na Šumavě, 645150 Hořice u Humpolce, 769339 Hoříkovice, 671088 
Hoříkovice u Chotěšova, 645338 Hořín, 645371 Hořovice, 645532 Hosín, 645583 Hospříz, 731722 
Hostavice, 645621 Hostějeves, 662861 Hostěradice, 694002 Hostíčkov, 645737 Hostim u Berouna, 645761 
Hostín u Vojkovic, 615251 Hostišov, 645796 Hostišovice, 732052 Hostivař, 645834 Hostivice, 769711 
Hostkovice u Třebětína, 645869 Hostokryje, 645885 Hostomice pod Brdy, 645940 Hostouň u Horšovského 
Týna, 645923 Hostouň u Prahy, 646016 Hosty, 698075 Hoštice u Mochtína, 646199 Hoštice u Nemyšle, 
784354 Hoštice u Vodochod, 646164 Hoštice u Volyně, 930474 Houbový Vrch, 646318 Houserovka, 679933 
Houžná, 646466 Hrabice, 646563 Hrabří, 701971 Hrad Nečtiny, 641596 Hradce u Homol, 727121 Hradčany, 
608548 Hradčany u Čkyně, 646792 Hradec u Ledče nad Sázavou, 646750 Hradec u Stoda, 647241 
Hradecko, 647250 Hradečno, 642045 Hrádek nad Želivkou, 691470 Hrádek u Manětína, 647306 Hrádek u 
Rokycan, 647276 Hrádek u Sušice, 647420 Hradešice, 641766 Hradišťany, 703788 Hradiště, 724068 
Hradiště nad Berounkou, 608238 Hradiště u Boříkov, 647454 Hradiště u Domažlic, 663158 Hradiště u 
Kaplice, 647471 Hradiště u Kasejovic, 705004 Hradiště u Nové Bystřice, 720909 Hradiště u Písku, 722341 
Hradiště u Plzně, 647578 Hradišťská Lhotka, 647586 Hradišťský Újezd, 647594 Hracholusky nad Berounkou, 
774171 Hracholusky nade Mží, 647608 Hracholusky u Prachatic, 760161 Hrachov, 647632 Hrachoviště u 
Třeboně, 647888 Hranice u Nových Hradů, 750417 Hranice u Slavošova, 647926 Hrazánky, 647934 
Hrazany, 647951 Hrbov, 680877 Hrbov u Lhenic, 648001 Hrdějovice, 648035 Hrdlív, 731765 Hrdlořezy, 
648060 Hrdlořezy u Suchdola nad Lužnicí, 648094 Hrejkovice, 708704 Hrobská Zahrádka, 648256 Hroby, 
648329 Hromnice, 670049 Hroznějovice, 648493 Hroznětice, 623687 Hroznětín u Číhoště, 788953 Hrudkov, 
648655 Hrusice, 648698 Hruškové Dvory, 648761 Hrušova Lhota, 645591 Hrutkov, 778061 Hrzín, 648884 
Hřebeč, 648906 Hřebečníky, 648949 Hředle, 648931 Hředle u Zdic, 648965 Hřešice, 648973 Hřešihlavy, 
648981 Hříběcí, 649031 Hříchovice, 649058 Hřiměždice, 649091 Hříškov, 649121 Hřiště, 649139 Hřivčice, 
780286 Hřivínov, 607649 Hubenov u Borotic, 642321 Hubenov u Horní Bělé, 770167 Hubenov u Třebohostic, 
649236 Hudčice, 649252 Hudlice, 649325 Humpolec, 649473 Hunčice, 798932 Hůrka u Železné Rudy, 
649601 Hůrky, 649589 Hůrky u Lišova, 649643 Hůrky u Rokycan, 790150 Hůrky u Zahrádky, 723444 Hurtova 
Lhota, 649651 Hůry, 649708 Husinec, 649678 Husinec u Řeže, 650005 Hutě pod Třemšínem, 650170 
Hvězdonice, 657123 Hvízdalka, 650196 Hvozd, 650234 Hvozd u Manětína, 650285 Hvozdec, 793914 
Hvozdec u Lišova, 930326 Hvozdec v Brdech, 650331 Hvožďany, 650358 Hvožďany u Bechyně, 697451 
Hvožďany u Poběžovic, 774375 Hvožďany u Úněšova, 650421 Hyršov, 650471 Hýskov, 650528 Chabeřice, 
650552 Chabrovice, 650579 Chaloupky, 930334 Chaloupky v Brdech, 650439 Chalupy, 719986 Chamutice, 
650633 Chanovice, 723631 Chářovice, 751804 Chlebov, 651168 Chleby u Týnce nad Sázavou, 651320 
Chlistov, 651273 Chlístov u Benešova, 679526 Chlístov u Lažišť, 701068 Chlístov u Nadějkova, 709638 
Chlístov u Okrouhlice, 719447 Chlístovice u Pertoltic, 664294 Chloumek u Kasejovic, 711349 Chlovy, 651524 
Chlum nad Berounkou, 651494 Chlum u Blatné, 651516 Chlum u Blovic, 637301 Chlum u Hartmanic, 661155 
Chlum u Jistebnice, 651460 Chlum u Křemže, 651630 Chlum u Třeboně, 651427 Chlum u Vlašimi, 784681 
Chlum u Volar, 792055 Chlum u Zbýšova, 651702 Chlumany, 651737 Chlumčany u Přeštic, 790796 
Chlumec, 659517 Chlumská, 651851 Chlumy, 651893 Chmelná u Pelhřimova, 651885 Chmelná u Vlašimi, 
775754 Chobot, 651982 Chocenice, 652008 Chocenická Lhota, 652016 Chocenický Újezd, 652024 
Chocerady, 681351 Chockov, 652105 Chocomyšl, 777838 Chodeč, 704067 Chodeč-Zvíkov, 652113 
Chodouň, 728225 Chodov, 652148 Chodov u Bečova nad Teplou, 652130 Chodov u Domažlic, 652211 
Chodová Planá, 770817 Chodovská Huť, 652253 Chodská Lhota, 652296 Chodský Újezd, 652326 
Chocholatá Lhota, 797146 Cholunná, 652393 Cholupice, 777587 Chomle, 627674 Chomutovice u 



-6-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

Dobřejovic, 652709 Choratice, 652831 Chotěboř, 901903 Chotěnov u Mariánských Lázní, 653128 Chotěšov 
u Rakovníka, 653136 Chotěšov u Velhartic, 631787 Chotětín, 653292 Chotilsko, 648337 Chotiná, 653411 
Chotoviny, 653501 Chotýčany, 653551 Chotýšany, 653594 Choustník, 654949 Chouzovy, 632139 Chramiště, 
689289 Chramostek, 653667 Chramosty, 653675 Chrančovice, 653781 Chrást u Plzně, 653756 Chrást u 
Tochovic, 789852 Chrást u Zahořan, 653900 Chrastavice, 790001 Chrastiny, 653683 Chrástov, 653969 
Chrášťany u Benešova, 654019 Chrášťany u Prahy, 654027 Chrášťany u Rakovníka, 654051 Chrášťany u 
Týna nad Vltavou, 654078 Chraštice, 654108 Chrášťovice, 697141 Chrášťovice u Mladotic, 654124 
Chrbonín, 654141 Chroboly, 606090 Chroustov u Bohdalova, 654272 Chrtníč, 654400 Chrustenice, 654434 
Chržín, 781622 Chřebřany, 658014 Chřenovice, 618233 Chřepice, 654442 Chřešťovice, 654558 Chříč, 
629227 Chudeč, 654612 Chudenice, 654663 Chudenín, 654957 Chválenice, 654981 Chvalešovice, 655007 
Chvaletice u Protivína, 627330 Chválkov, 655066 Chválkov u Kamenice nad Lipou, 655228 Chválov, 710211 
Chválov u Pelhřimova, 655252 Chvalovice u Netolic, 655333 Chvalšiny, 677302 Chvalšovice u Čachrova, 
655368 Chvatěruby, 655392 Chvojnov, 655449 Chyňava, 655465 Chýně, 652997 Chýnice, 681814 Chýnov, 
655473 Chýnov u Tábora, 655490 Chýstovice, 655538 Chyše, 655627 Chyška, 655635 Chyšky, 692131 
Chyšná, 655872 Jablečno, 991732 Jablonec u Českého Krumlova, 656186 Jablonná, 656151 Jablonná nad 
Vltavou, 655619 Jablonná u Chyší, 778702 Jadruž, 693936 Jáma, 656615 Jamné u Jihlavy, 656640 Jamný, 
656682 Jámy, 656704 Jankov, 656780 Jankov u Českých Budějovic, 656798 Jankov u Pelhřimova, 656712 
Jankovská Lhota, 656879 Janov, 670006 Janov u Kosovy Hory, 657131 Janovice nad Úhlavou, 646326 
Janovice u Houserovky, 657069 Janovice u Polné, 740608 Janské Údolí, 609854 Janské Údolí-Kovářov, 
691119 Jaroměř u Malont, 633631 Jaronice, 705471 Jaronín, 609862 Jaronín-Kuklov, 670057 Jaroslavice u 
Kostelce, 792543 Jaroškov, 657573 Jarošov nad Nežárkou, 756831 Jarotice, 657620 Jarov, 603091 Jarov u 
Berouna, 657603 Jarov u Blovic, 657646 Jarpice, 772283 Javor, 657778 Javorná na Šumavě, 799122 
Javorná u Polomu, 657735 Javorná u Toužimi, 633224 Javornice u Dubu, 657832 Javorník u Vlašimi, 637319 
Javoří u Hartmanic, 724220 Javoří u Podolí, 745537 Jažlovice, 658022 Jedlá, 658057 Jedlany, 754021 
Jedlová u Staré Vody, 658103 Jedomělice, 658111 Jedouchov, 780880 Jedovary, 654451 Jehnědno, 756920 
Jelcovy Lhotky, 701688 Jelemek, 658219 Jelence, 683027 Jelmo, 712892 Jemnice u Oseka, 767204 
Jemnice u Tisové, 726231 Jemniště, 658260 Jeneč u Prahy, 658286 Jeníčkova Lhota, 770078 Jeníkovice u 
Horšovského Týna, 628981 Jenín, 618241 Jesení, 658693 Jesenice u Rakovníka, 658651 Jesenice u 
Sedlčan, 606804 Jesínky, 791407 Jestřebice, 659134 Ješetice, 779521 Jetenovice, 774111 Jetišov, 659207 
Jetřichovec, 659312 Jevany, 765341 Jezerce, 608106 Jezero, 659452 Jeznice, 659495 Ježov nad Želivkou, 
659525 Ježovy, 659673 Jihlava, 659941 Jilem, 746843 Jilem u Sedletína, 660019 Jilemník, 660094 Jílové u 
Prahy, 660175 Jíloviště, 660281 Jince, 930270 Jince v Brdech, 605221 Jindřichovice u Blatenky, 691046 
Jindřichovice u Malonic, 660523 Jindřichův Hradec, 740331 Jindřiš, 660710 Jinín, 620998 Jíno, 660744 
Jinočany, 728730 Jinonice, 616818 Jinošice, 616826 Jírovice, 660965 Jiřetice u Neustupova, 675644 Jiřičky, 
719994 Jiřičná, 662372 Jiříkov u Kamene, 661104 Jiříkovice u Nového Města na Moravě, 717061 Jitkov, 
661261 Jivina u Hořovic, 779644 Jivjany, 743461 Jivno, 727008 Josefov, 661589 Kaceřov, 661619 Káciň, 
661635 Kácov, 645605 Kačlehy, 742325 Kadešice, 661929 Kadov u Blatné, 732737 Kahov, 653608 Kajetín, 
693502 Kakejcov, 696170 Kakovice, 665983 Kal u Klatov, 796859 Kalec, 662151 Kalenice, 738239 Kaletice, 
662160 Kalhov, 621005 Kaliště u Červeného Poříčí, 662208 Kaliště u Českých Budějovic, 662267 Kaliště u 
Horních Dubenek, 684007 Kaliště u Lipí, 662178 Kaliště u Ondřejova, 662275 Kalivody, 662313 Kalubice, 
793124 Kamberk, 662381 Kámen u Habrů, 675831 Kámen u Křenic, 662348 Kámen u Pacova, 662402 
Kamenec u Radnic, 662577 Kamenice nad Lipou, 662542 Kamenice u Herálce, 702242 Kamenice u 
Nedrahovic, 701998 Kamenná Hora, 607681 Kamenná Lhota u Borotína, 758710 Kamenná Lhota u Čestína, 
606278 Kamenná u Bohostic, 662747 Kamenná u Jihlavy, 662691 Kamenná u Příbramě, 662712 Kamenná u 
Trhových Svinů, 662844 Kamenné Žehrovice, 662852 Kamenný Malíkov, 704181 Kamenný Most, 662879 
Kamenný Přívoz, 662925 Kamenný Újezd, 708470 Kamenný Újezd u Nýřan, 662968 Kamenný Újezd u 
Rokycan, 728438 Kamýk, 662984 Kamýk nad Vltavou, 764574 Kamýk u Švihova, 779351 Kamýk u Velkých 
Přílep, 662992 Kanice u Domažlic, 663018 Kaničky, 663069 Kaplice, 649619 Kaproun, 738581 Kapsova 
Lhota, 663204 Kardašova Řečice, 639699 Kardavec, 627828 Karlík, 730955 Karlín, 663271 Karlov, 663310 
Karlova Ves, 664227 Kařez, 664235 Kařízek, 623407 Kasanice, 664308 Kasejovice, 656658 Kašina Hora, 
664391 Kašperské Hory, 615439 Katov u Budislavi, 664529 Katovice, 664553 Kaznějov, 664588 Kbel u 
Přeštic, 740543 Kbelany, 664626 Kbelnice, 680583 Kbelnice u Letin, 664677 Kdyně, 749885 Keblany, 
664723 Kejnice, 675105 Kejšovice, 664880 Klabava, 662020 Kladenské Rovné, 662038 Kladné, 623075 
Kladné-Dobrkovice, 665061 Kladno, 665291 Kladrubce, 629120 Kladruby, 602639 Kladruby u Beranova, 
665347 Kladruby u Radnic, 665321 Kladruby u Strakonic, 665355 Kladruby u Stříbra, 665312 Kladruby u 
Vlašimi, 723452 Klanečná, 665444 Klánovice, 765953 Klášter Teplá, 740063 Klášterský Mlýn I, 799041 
Klášterský Mlýn II, 665762 Klatovec, 665797 Klatovy, 666009 Klec, 666033 Klecany, 790702 Klečaty, 712060 
Klečetné, 666068 Klenčí pod Čerchovem, 602426 Klení, 666092 Klenov, 772291 Klenová, 649627 Klenová u 
Hůrek, 653691 Klenovice u Chrančovic, 693944 Klenovice u Mičovic, 666106 Klenovice u Soběslavi, 668630 
Kleštěnice, 666181 Kletečná u Humpolce, 761311 Kletice, 666203 Klíčany, 667668 Klíčov, 666238 Klíčov u 
Mrákova, 704211 Klikařov, 666262 Klikov, 778311 Klimentov, 666343 Klínec, 654116 Klínovice, 626741 
Klisín, 647942 Klisinec, 666424 Klobuky, 666467 Klokočná, 666513 Klokoty, 676705 Kloub, 693171 Kloušov, 
666572 Kloužovice, 666602 Klučenice, 666777 Kly, 666793 Kmetiněves, 767042 Kněž, 623415 Kněž u 
Čestína, 666858 Kněževes u Prahy, 666866 Kněževes u Rakovníka, 784389 Knihy, 774197 Kníje, 613959 
Knín, 780936 Knínice u Žlutic, 707961 Knížecí Pláně, 792438 Knížkovice, 667153 Kňovice, 667188 Knovíz, 
667200 Knyk, 667242 Koberovice, 667421 Kobylí, 730475 Kobylisy, 666432 Kobylníky, 667579 Kocelovice, 



-7-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

706892 Koclov, 667617 Kocourov, 644943 Kocourov u Horšovského Týna, 613967 Kočín, 667650 Kočín u 
Kralovic, 667676 Kočov, 603724 Kohoutov u Bezdružic, 667749 Kochánov, 637327 Kochánov II, 799009 
Kochánov III, 684210 Kochánov u Lipničky, 667838 Kojčice, 638315 Koječín, 660981 Koječín u Čepřovic, 
667871 Kojetín u Havlíčkova Brodu, 719854 Kojetín u Petrovic, 673463 Kojkovice, 673471 Kojkovičky, 
720003 Kojšice, 764582 Kokšín, 668044 Koleč, 706981 Kolence, 668125 Kolešovice, 668419 Kolinec, 
791415 Kolišov, 668478 Kolný, 668508 Koloděje, 668516 Koloděje nad Lužnicí, 654060 Koloměřice, 668575 
Koloveč, 668591 Kolovraty, 668648 Komárov u Hořovic, 668664 Komárov u Soběslavi, 668753 Komařice, 
668842 Komorno, 668851 Komorovice, 728519 Komořany, 668923 Komušín, 662739 Kondrač, 669032 
Koněprusy, 669083 Konětopy u Příbramě, 768791 Koňkovice, 744352 Konratice, 669199 Konstantinovy 
Lázně, 669318 Kopidlo, 669512 Korkyně, 693511 Kornatice, 693006 Korno, 669687 Koryta, 603490 Koryta u 
Bezděkova, 742813 Koryta u Hněvanova, 743941 Korytany, 721417 Korýtka, 792144 Koryto, 680311 Kořen, 
665967 Kosmáčov, 764175 Kosmo, 669946 Kosmová, 658707 Kosobody, 669954 Kosobudy, 607347 Kosov 
u Boru, 711381 Kosov u Opalic, 670014 Kosova Hora, 670065 Kostelec, 670162 Kostelec nad Černými lesy, 
670201 Kostelec nad Vltavou, 701114 Kostelec u Nadryb, 670090 Kostelec u Stříbra, 697915 Kostelík, 
670758 Košetice, 649490 Košetice u Hunčic, 670812 Košice u Soběslavi, 670910 Košín, 728764 Košíře, 
798550 Košťálkov, 737127 Kotaneč, 671045 Kotenčice, 671053 Koterov, 606120 Kotoučov, 651991 
Kotousov, 671134 Koubalova Lhota, 783358 Kounice nad Sázavou, 671151 Kounov u Rakovníka, 671207 
Koupě, 671231 Kout na Šumavě, 750956 Kouty u Smilkova, 790443 Kováry, 671380 Kovářov, 623733 
Kovářov u Žlutic, 737038 Kovářovice, 671541 Kovčín, 671525 Kozárovice, 603333 Kozí, 707627 Kozí Hory, 
740071 Kozí Hřbet, 671576 Kozičín, 641464 Kozinec, 671622 Kozlov, 671614 Kozlov nad Otavou, 671711 
Kozlov u Jihlavy, 671665 Kozlov u Ledče nad Sázavou, 671746 Kozlovice u Nepomuka, 671851 Kozmice u 
Benešova, 648264 Kozmice u Chýnova, 671894 Kozojedy, 671932 Kozojedy u Kralovic, 671967 Kozolupy, 
671983 Kozolupy u Plzně, 672009 Kozomín, 672068 Kožlany, 672084 Kožlí, 724408 Kožlí u Čížové, 700835 
Kožlí u Myštic, 712230 Kožlí u Orlíka, 705730 Krabonoš, 767077 Kračín, 672335 Krakov, 797057 Krakovčice, 
672360 Krakovec u Rakovníka, 672581 Králova Lhota, 672637 Kralovice, 672629 Královice, 672645 
Kralovice u Rakovníka, 633071 Královice u Zlonic, 672718 Kralupy nad Vltavou, 672947 Králův Dvůr, 667781 
Kramolín u Kojákovic, 676136 Kramolín u Křešína, 673099 Kramolín u Nepomuka, 706086 Krámy, 629707 
Krasavce, 673111 Krasejovka, 673218 Krasíkovice, 673480 Krásná Hora, 673528 Krásná Hora nad Vltavou, 
770825 Krásné u Tří Seker, 673749 Krásné Údolí, 620416 Krásné Údolí u Černošína, 640301 Krasoňovice, 
603856 Krašov, 674087 Krašovice, 624187 Krašovice u Čížové, 674117 Krašovice u Plzně, 674176 
Krátošice, 679534 Kratušín, 930458 Kraví Hora, 727598 Krč, 674303 Krč u Protivína, 784699 Krejčovice, 
674346 Krejnice, 674362 Krhanice, 674427 Krchleby, 753556 Krchleby u Staňkova, 604992 Krchova Lomná, 
674516 Krňany, 665126 Kročehlavy, 700738 Kroměždice, 756741 Krotějov, 675067 Kroučová, 623831 
Krsice, 716031 Krsov, 675113 Krsy, 691216 Krtely, 748188 Krtín, 675156 Krtov, 675164 Krty, 719277 
Krukanice, 758001 Krumvald, 675407 Krusičany, 774804 Krutěnice, 710172 Krymlov, 747335 Křakov, 
763748 Křečov, 675547 Křečovice u Neveklova, 792349 Křekovice, 675580 Křekovice u Vyšetic, 675661 
Křelovice u Pernarce, 702552 Křemenice, 675768 Křemže, 675849 Křenice, 675814 Křenice u Prahy, 
653306 Křeničná, 662046 Křenov u Kájova, 724343 Křenovice, 633640 Křenovice u Dubného, 675903 
Křenovy, 675938 Křepenice, 755729 Křepice u Vodňan, 744867 Křepiny, 675971 Křepkovice, 646482 
Křesanov, 676071 Křeslice, 724416 Křešice u Čížové, 679593 Křešice u Divišova, 709859 Křešice u 
Olbramovic, 676101 Křešín, 930296 Křešín v Brdech, 753203 Křída u Stádlce, 676195 Křimice, 721255 
Křínov, 613533 Kříše, 676331 Křišťanov, 789143 Křišťanovice u Záblatí, 757594 Křištín, 603732 Křivce, 
676390 Křivoklát, 784516 Křivousy, 609315 Křižanov u Branic, 721263 Kříženec, 676551 Křížkový Újezdec, 
676616 Křížov, 676594 Křížov pod Blaníkem, 623580 Křížovice u Číhaně, 676837 Křížovice u Ktiše, 613975 
Křtěnov, 676748 Kšice, 676781 Ktiš, 676861 Kublov, 644609 Kubova Huť, 735931 Kucíny, 676918 Kučeř, 
676942 Kuchař, 767212 Kumpolec, 637335 Kundratice I, 799025 Kundratice II, 778711 Kundratice u Přimdy, 
760897 Kundratice u Svinů, 746274 Kunemil, 677205 Kuní, 677230 Kunice u Říčan, 677311 Kunkovice u 
Čachrova, 677337 Kuňovice, 728314 Kunratice, 677531 Kunžak, 677604 Kurojedy, 602434 Kuří, 677647 
Kuří u Říčan, 677671 Kuřimany, 619442 Kůští, 678031 Kutrovice, 678082 Kvaň, 687596 Kvasetice, 632287 
Kváskovice u Drážova, 797901 Kvaslice, 678228 Kvášňovice, 747751 Květnice, 704831 Květuš, 749532 
Kvíc, 678350 Kvilda, 678376 Kvílice, 684015 Kvítkovice u Lipí, 678392 Kydliny, 731226 Kyje, 616231 Kyjov u 
Buřenic, 678422 Kyjov u Havlíčkova Brodu, 789577 Kyjov u Zadního Chodova, 678571 Kynice, 619914 
Kyselov, 678716 Kyšice, 678724 Kyšice u Plzně, 683442 Laby, 662445 Ládví, 729248 Lahovice, 679046 
Lány, 679216 Lašovice, 679267 Láz, 665363 Láz u Kladrub, 740586 Láz u Radomyšle, 930229 Láz v 
Brdech, 671584 Lazec, 672599 Laziště, 719455 Laziště u Pertoltic, 679429 Lazsko, 605239 Lažánky, 648272 
Lažany u Chýnova, 693821 Lažany u Mezna, 763187 Lažany u Štědré, 679542 Lažiště, 701696 Lažišťka, 
654213 Lažíšťko, 679577 Lážovice, 679607 Lbosín, 624250 Lčovice, 679615 Ledce u Kladna, 679631 Ledce 
u Plzně, 679691 Ledčice, 679712 Ledeč nad Sázavou, 679798 Ledenice, 679810 Lednice, 756750 Lehom, 
629138 Lejčkov, 746690 Lékařova Lhota, 679917 Leletice, 679950 Lenora, 662186 Lensedly, 654159 
Leptač, 722995 Léskovec, 680036 Leskovice, 738212 Leskovice u Radomyšle, 778362 Lesná u Velké 
Chyšky, 680320 Lestkov, 680389 Lešany nad Sázavou, 702781 Lešany u Nelahozevsi, 680435 Lešetice, 
698245 Lešišov, 680443 Leškovice, 680460 Lešov, 702005 Lešovice, 680478 Leština u Herálce, 671673 
Leština u Ledče nad Sázavou, 756946 Leština u Strmilova, 680541 Leština u Světlé, 700185 Leštinka u 
Světlé nad Sázavou, 680605 Letiny, 680621 Letkov, 681822 Letky, 695815 Letovy, 680761 Lety u 
Dobřichovic, 680796 Levín u Berouna, 685160 Levín u Lišova, 680885 Lhenice, 681024 Lhota nad 
Rohanovem, 700410 Lhota pod Džbánem, 765783 Lhota pod Horami, 782505 Lhota pod Kůstrým, 681130 



-8-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

Lhota pod Radčem, 680940 Lhota u Dobřan, 634271 Lhota u Dynína, 654566 Lhota u Chříče, 681172 Lhota 
u Kamenice nad Lipou, 680923 Lhota u Kamenných Žehrovic, 664839 Lhota u Kestřan, 681211 Lhota u 
Příbramě, 705438 Lhota u Rakovníka, 747025 Lhota u Sedla, 761885 Lhota u Stříbra, 715964 Lhota u 
Tachova, 783242 Lhota u Vlachnovic, 681270 Lhotice, 668486 Lhotice u Českých Budějovic, 728071 Lhotka, 
796034 Lhotka u Berouna, 708674 Lhotka u Dobříše, 681300 Lhotka u Hořovic, 681342 Lhotka u Humpolce, 
702706 Lhotka u Nekmíře, 681369 Lhotka u Radnic, 716154 Lhotka u Terešova, 769380 Lhotka u Třebče, 
681393 Lhotka u Žďáru nad Sázavou, 691178 Lhotky u Malotic, 764591 Lhovice, 667625 Lhůta u Klatov, 
772089 Lhůta u Tymákova, 745081 Libákovice, 681806 Libčice, 681831 Libčice nad Vltavou, 629341 Libčice 
u Dolních Kralovic, 702561 Libčice u Nechvalic, 681881 Libečov, 737887 Libějice, 681954 Libějovice, 730891 
Libeň, 682012 Libenice u Tábora, 752495 Libětice, 682675 Libež, 744000 Libice, 682829 Libín, 682811 Libíň, 
682888 Libínské Sedlo, 682934 Libkov, 682951 Libkova Voda, 682993 Liblín, 683035 Libníč, 729795 Liboc, 
683132 Libochovičky, 683205 Libomyšl, 683221 Libořezy, 781631 Libosváry, 737615 Libotyně, 683477 
Libovice u Slaného, 728390 Libuš, 683582 Libušín, 683655 Ličov, 683639 Ličov-Desky, 653420 Liderovice, 
683701 Lidice, 664413 Lídlovy Dvory, 683728 Lidmaň, 683736 Lidmaňka, 674061 Lidmovice, 759198 Liha, 
683795 Lichoceves, 683825 Líchovy, 683906 Lípa u Havlíčkova Brodu, 774383 Lípa u Úněšova, 789275 
Lipanovice, 668605 Lipany, 683973 Lipence, 684023 Lipí, 691488 Lipí u Manětína, 684058 Lipice, 701912 
Lipiny, 665550 Lipka u Vimperka, 684228 Lipnička, 684309 Lipno nad Vltavou, 649503 Lipno u Hunčic, 
615315 Lipová Lhota, 633241 Lipovice, 684716 Lipovka, 666076 Lísková u Nemanic, 782840 Lískovice, 
684911 Líský, 641545 Lísky u Holušic, 793311 Lisovice, 684929 Lišany u Rakovníka, 629715 Lišice u Dolní 
Lukavice, 684996 Líšina, 618802 Liškov, 685011 Líšná u Zbiroha, 670073 Líšnice u Kostelce, 685054 Líšnice 
u Prahy, 747599 Líšnice u Sepekova, 616834 Líšno, 685178 Lišov, 685186 Líšťany, 628603 Líté, 685267 
Liteň, 722740 Litice u Plzně, 685330 Litichovice, 685348 Litkovice, 775584 Litohošť, 685381 Litochovice u 
Volyně, 686204 Litvínovice, 686247 Lnáře, 661937 Lnářský Málkov, 672912 Lobeč, 672866 Lobeček, 722618 
Lobzy, 716421 Lobzy u Ošelína, 686301 Ločenice, 686336 Lodenice, 686328 Loděnice u Berouna, 686352 
Lodhéřov, 686395 Lohenice, 686425 Lochkov, 686441 Lochousice, 686468 Lochovice, 779318 Lojovice, 
737895 Lom, 602540 Lom u Stříbra, 756571 Lomec, 629499 Lomec u Klatov, 686697 Lomnice nad Lužnicí, 
634417 Lomnička, 721514 Lomnička u Plas, 653179 Losina, 720267 Losiny, 686905 Lotouš, 620645 Loucká, 
772305 Loučany, 686972 Loučim, 687138 Loučovice, 786144 Louka nad Otavou, 687341 Louňová, 687359 
Louňovice, 700657 Loužná, 687600 Lovčice u Klatov, 735914 Lověšice, 687685 Lovětín, 628611 Loza, 
670103 Lšelín, 624357 Lštění, 687855 Lštění nad Zubřinou, 737623 Lštění u Radhostic, 688002 Lubná u 
Rakovníka, 665975 Luby, 688282 Lučice, 654621 Lučice u Chudenic, 702889 Lučina u Nemanic, 688312 
Lučina u Tachova, 765911 Lučiště, 695491 Lučkovice, 685194 Luhov u Líšťan, 770400 Luhov u Toužimi, 
688606 Luhy, 733326 Luhy u Prosenické Lhoty, 688754 Luka pod Medníkem, 688622 Luka u Verušiček, 
756768 Lukavice u Strážova, 688941 Lukov, 693570 Luková u Manětína, 689068 Lukoviště, 797529 Luníkov, 
689165 Lutová, 689181 Lužany u Přeštic, 689246 Lužce, 689297 Lužec nad Vltavou, 689301 Luženice, 
689319 Luženičky, 655261 Lužice u Netolic, 607355 Lužná u Boru, 689378 Lužná u Rakovníka, 689459 
Lužnice, 724777 Lužnice u Pohorské Vsi, 689700 Lžín, 616141 Mačice, 689769 Mahouš, 719463 Machovice, 
689904 Majdalena, 726931 Makarov, 791539 Makolusky, 689947 Makotřasy, 689963 Makov u Jistebnice, 
734411 Makov u Předslavi, 778320 Malá Hleďsebe, 690074 Malá Hraštice, 651915 Malá Chmelná, 729183 
Malá Chuchle, 690104 Malá Lečice, 690147 Malá Losenice, 705357 Malá Rosička, 727091 Malá Strana, 
712906 Malá Turná, 690414 Malá Víska, 786250 Malá Víska u Klatov, 930342 Malá Víska v Brdech, 603228 
Malče, 695301 Malčice, 724424 Malčice u Mirotic, 735892 Malčice-Osek, 690431 Malčín, 623547 Malé 
Číčovice, 778729 Malé Dvorce, 639214 Malé Hydčice, 746703 Malé Chrášťany, 690520 Malé Kyšice, 690538 
Malé Přílepy, 690554 Malé Přítočno, 690597 Maleč, 628352 Malechov, 690724 Malenice, 690821 Malesice, 
732451 Malešice, 744972 Malešín, 784265 Malešín u Vodice, 700771 Maletice, 643670 Malíkov nad 
Nežárkou, 690961 Malíkovice, 664596 Malinec, 690988 Malinová, 677612 Málkovice, 719285 Málkovice u 
Pernarce, 605441 Malměřice, 687863 Malonice nad Zubřinou, 691127 Malonty, 634425 Malovice u Erpužic, 
694843 Malovice u Miličína, 691232 Malovičky, 691275 Malšice, 691399 Malý Bor, 691402 Malý Jeníkov, 
779610 Malý Ježov, 736686 Malý Malahov, 764922 Malý Rapotín, 991759 Maňávka u Českého Krumlova, 
786446 Manělovice, 691496 Manětín, 694550 Maňovice, 717282 Maňovice u Pačejova, 691585 Mariánské 
Lázně, 691771 Markvarec u Nové Cerekve, 638463 Maršov u Heřmanče, 691917 Maršov u Tábora, 691976 
Maršovice u Benešova, 761371 Maršovice u Svojšic, 618578 Maršovy Chody, 692085 Martinice u Březnice, 
692123 Martinice u Dolních Kralovic, 692140 Martinice u Onšova, 692051 Martinice u Votic, 792454 
Masákova Lhota, 692204 Masečín, 704113 Maskovice, 692221 Máslovice, 719871 Mašov, 652822 
Mašovice, 775568 Mašovice u Hořepníku, 692361 Mašovice u Meclova, 692298 Matějov, 692301 Matějovec, 
657581 Matějovec nad Nežárkou, 625671 Matějovice u Dešenic, 624870 Matná, 762440 Mazelov, 692409 
Mečichov, 692441 Měčín, 753009 Medná, 700924 Medový Újezd, 692719 Měchenice, 692727 Měchnov, 
692743 Měcholupy u Blovic, 734420 Měcholupy u Předslavi, 604577 Měkynec, 641391 Mělnice, 692816 
Mělník, 775827 Mělník nad Sázavou, 693014 Měňany, 618811 Měrčín, 693197 Merklín u Přeštic, 653578 
Městečko u Chotýšan, 693316 Městečko u Křivoklátu, 693430 Město Touškov, 795232 Město Žďár, 693456 
Měšice u Tábora, 693529 Mešno, 618721 Metánov, 693537 Metly, 693553 Mezholezy u Černíkova, 693561 
Mezholezy u Horšovského Týna, 693588 Mezí, 764604 Mezihoří u Švihova, 772232 Mezihoří u Týnčan, 
624144 Mezilesí u Trhových Svinů, 644234 Meziluží, 632180 Meziříčí, 691135 Meziříčí u Malont, 693774 
Mezná u Pelhřimova, 788180 Mezné, 693839 Mezno, 655643 Mezný, 693863 Mezouň, 693952 Mičovice, 
720208 Michalovice, 693979 Michalovice u Havlíčkova Brodu, 694011 Michalovy Hory, 727750 Michle, 
672742 Mikovice u Kralup nad Vltavou, 694118 Mikulášov, 744263 Mikulov, 719471 Milanovice, 671550 



-9-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

Milčice, 619078 Milčice u Čekanic, 694568 Mileč, 646172 Milejovice, 625655 Milence, 733849 Milenovice, 
784702 Milešice, 694622 Milešov nad Vltavou, 626341 Miletice u Dlažova, 620653 Miletice u Velvar, 681288 
Miletín u Humpolce, 665371 Milevo, 694673 Milevsko, 789682 Milhostov u Mariánských Lázní, 694851 
Miličín, 762601 Milíčov, 694894 Milíčov u Jihlavy, 757799 Milíkov u Stříbra, 759937 Milíkovice, 694975 Milín, 
639117 Milínov, 704466 Milínov u Nezvěstic, 688321 Milíře u Tachova, 695092 Miloňovice, 695122 Milostín, 
783366 Milošovice, 625388 Milotice, 600733 Milotičky, 753432 Milov, 726265 Milovanice, 695246 Milý, 
784451 Minartice, 672751 Minice u Kralup nad Vltavou, 696188 Minice u Mišovic, 695319 Mirkovice, 645958 
Mírkovice, 695351 Mirochov, 695424 Mirošov, 930121 Mirošov v Brdech, 739669 Mirošovice u Rataj nad 
Sázavou, 695505 Mirotice, 671631 Mirotice u Kozlova, 697419 Mirotín, 695726 Mirovice, 695769 Mírovka, 
780031 Miřátky, 695823 Miřenice, 695858 Miřetice, 776068 Miřetice u Vacova, 695955 Mířkov, 780375 
Mířovice, 607924 Míšov, 930181 Míšov v Brdech, 696196 Mišovice, 696251 Mitrov u Uhlířských Janovic, 
693847 Mitrovice, 696722 Mladá Vožice, 696765 Mladé Bříště, 696935 Mladějovice, 776076 Mladíkov, 
744204 Mladoňov, 697125 Mladošovice, 697150 Mladotice, 782718 Mladotice u Čachrova, 632457 Mladotice 
u Drhovle, 706990 Mláka, 697281 Mlázovy, 785245 Mlčechvosty, 697290 Mlečice, 697346 Mlékovice u 
Neveklova, 797774 Mlyňany, 773956 Mlynářovice, 784711 Mlynářovice u Volar, 725137 Mlýnec, 773816 
Mlýnec pod Přimdou, 773964 Mlýnské Struhadlo, 697427 Mnich, 663212 Mnich u Kardašovy Řečice, 697443 
Mnichov, 697460 Mnichov u Poběžovic, 697541 Mnichovice u Říčan, 697583 Mníšek, 697621 Mníšek pod 
Brdy, 697672 Močerady, 697761 Modlešovice, 627682 Modletice u Dobřejovic, 720445 Modlíkov, 763802 
Modrá Hůrka, 728616 Modřany, 697923 Modřejovice, 697966 Modřovice, 697982 Mohelnice u Nepomuka, 
749907 Mohuřice, 637351 Mochov u Hartmanic, 698091 Mochtín, 629324 Mojkov, 698148 Mojné, 777846 
Mojné-Skřidla, 655554 Mokrá u Chyší, 780413 Mokrá u Soběslavi, 698253 Mokrosuky, 772097 Mokrouše, 
698202 Mokrovraty, 745707 Mokrý Lom, 639176 Mokřany, 702579 Mokřany u Nechvalic, 779326 Mokřany u 
Velkých Popovic, 674095 Mokřice, 698580 Moraveč, 653438 Moraveč u Chotovin, 749567 Moraveč u Mladé 
Vožice, 699306 Mořina, 699322 Mořinka, 763195 Mostec, 724726 Mostek u Ratibořských Hor, 743950 
Mostek u Rybníku, 790168 Mostice, 639460 Mostiště u Hlohovic, 663166 Mostky, 677540 Mosty, 728951 
Motol, 764540 Motyčín, 782386 Moudrov, 720437 Mozolov, 673498 Mozolov u Krásné Hory, 700002 Mrač, 
692387 Mračnice, 661945 Mračov, 700070 Mrákov, 770086 Mrchojedy, 700169 Mrtník, 700193 Mrzkovice, 
606952 Mstislavice, 700231 Mšec, 700240 Mšecké Žehrovice, 700321 Mukařov u Říčan, 639613 Munice, 
700436 Mutěnice u Strakonic, 700461 Mutěnín, 705926 Mutice, 605492 Mutyněves, 700509 Mužetice, 
626210 Mydlovary u Dívčic, 700576 Mysletín, 757055 Myslíč, 700631 Myslín, 700665 Myslív, 787353 Myslív 
u Všerub, 700690 Myslkovice, 700711 Myslotín, 651907 Myslov, 700746 Myslovice, 700789 Myšenec, 
697559 Myšlín, 785270 Mýšlovice, 700851 Myštice, 930482 Mýtina u Želnavy, 706230 Mýtiny, 798380 
Mýtnice, 645249 Mýto u Hořic na Šumavě, 688339 Mýto u Tachova, 609587 Nabdín, 631906 Načetín u 
Drahotína, 701084 Nadějkov, 701106 Nadějov, 701122 Nadryby, 701131 Nahoruby, 756253 Nahořánky, 
740284 Nahořany u Mladé Vožice, 694517 Nahošice, 631264 Nahošín, 701254 Náchod u Tábora, 637114 
Najdek na Moravě, 686361 Najdek u Lodhéřova, 685208 Náklov, 706248 Nakolice, 633151 Nákří, 701491 
Nalžovice, 701505 Nalžovické Podhájí, 701521 Nalžovské Hory, 701629 Narysov, 719820 Nasavrky u 
Miličína, 761516 Nasavrky u Tábora, 777404 Návary, 701700 Nebahovy, 624047 Nebílovský Borek, 704075 
Nebílovy, 652300 Neblažov, 701840 Nebřehovice, 721522 Nebřeziny, 729876 Nebušice, 747548 Nečice, 
701921 Nečín, 702013 Nečtiny, 702102 Nedabyle, 692450 Nedanice, 692468 Nedaničky, 702251 
Nedrahovice, 702269 Nedrahovické Podhájí, 670111 Nedražice, 780421 Nedvědice u Soběslavi, 702323 
Nedvězí u Říčan, 700673 Nehodiv, 702421 Nechalov, 702447 Nechanice u Nových Mitrovic, 702501 Něchov, 
702587 Nechvalice, 702692 Nejepín, 645630 Nekrasín, 702757 Nekvasovy, 702790 Nelahozeves, 702846 
Nemanice, 702960 Němčice u Kdyně, 702986 Němčice u Klatov, 689777 Němčice u Netolic, 746886 
Němčice u Sedlice, 770094 Němčice u Třebnic, 702951 Němčice u Volyně, 703087 Němčovice, 749265 
Nemějice, 704521 Němětice, 703141 Nemilkov, 703168 Nemíž, 615960 Nemněnice, 703192 Nemojov, 
703311 Nemyšl, 703354 Nenačovice, 703389 Neplachov, 626911 Nepodřice, 703478 Nepomuk, 703443 
Nepomuk pod Třemšínem, 930202 Nepomuk v Brdech, 678040 Neprobylice u Kutrovic, 703524 Neprochovy, 
703541 Nepřejov, 686310 Nesměň u Ločenic, 793647 Nesměřice, 703770 Nespeky, 703800 Nesperská 
Lhota, 778079 Nespery, 794562 Nespice, 681962 Nestanice, 761320 Nestrašovice, 703851 Nesvačily pod 
Třemšínem, 703842 Nesvačily u Berouna, 616869 Nesvačily u Bystřice, 675687 Něšov, 703885 Neštětice, 
703907 Netěchovice, 703940 Netolice, 703974 Netonice, 749524 Netovice, 704041 Netřebice, 704083 
Netunice, 704121 Netvořice, 704164 Neuměř, 704199 Neuměřice, 704202 Neumětely, 704229 Neurazy, 
685399 Neuslužice, 704245 Neustupov, 750191 Nevděk, 704288 Neveklov, 704326 Nevid, 704342 Nevolice, 
704351 Nevřeň, 704377 Nezabudice, 704385 Nezamyslice u Horažďovic, 763136 Nezbavětice, 704423 
Nezdice na Šumavě, 607959 Nezdice nad Úhlavou, 675989 Nezdice u Křepkovic, 733458 Nezdín, 704458 
Nezdřev, 786268 Neznašovy, 704474 Nezvěstice, 770418 Nežichov, 626759 Něžovice, 753343 Nicov, 
704539 Nihošovice, 663221 Nítovice, 704687 Nižbor, 704725 Nížkov, 708941 Nosákov, 704849 Nosetín, 
704881 Noskov, 683809 Noutonice, 747513 Nouzov u Senomat, 704954 Nová Buková, 704971 Nová 
Bystřice, 705012 Nová Cerekev, 647314 Nová Huť, 705225 Nová Pec, 705322 Nová Včelnice, 705756 Nová 
Ves nad Lužnicí, 705811 Nová Ves pod Pleší, 603741 Nová Ves u Bezdružic, 705497 Nová Ves u Brloha, 
702111 Nová Ves u Českých Budějovic, 624195 Nová Ves u Čížové, 713031 Nová Ves u Horažďovic, 
705870 Nová Ves u Chýnova, 705543 Nová Ves u Kdyně, 798614 Nová Ves u Klikova, 705934 Nová Ves u 
Mladé Vožice, 705942 Nová Ves u Nepomuka, 795097 Nová Ves u Protivína, 705446 Nová Ves u 
Rakovníka, 705527 Nová Ves u Sedla, 705535 Nová Ves u Strakonic, 705985 Nová Ves u Světlé nad 
Sázavou, 629502 Novákovice, 742627 Nové Domky, 706094 Nové Dvory u Dobříše, 662755 Nové Dvory u 



-10-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

Kamenné, 678155 Nové Dvory u Kvasejovic, 697681 Nové Dvory u Močerad, 748757 Nové Dvory u Opařan, 
706256 Nové Hrady, 707902 Nové Hutě, 657751 Nové Kounice, 702021 Nové Městečko u Nečtin, 727181 
Nové Město, 754030 Nové Mohelno, 755923 Nové Strakonice, 706744 Nové Strašecí, 707007 Novosedly 
nad Nežárkou, 662062 Novosedly u Kájova, 702897 Novosedly u Nemanic, 706884 Novosedly u Rakovníka, 
743968 Novosedly u Rybníku, 706906 Novosedly u Strakonic, 726974 Novotníky, 707279 Nový Dům, 700681 
Nový Dvůr u Myslíva, 747220 Nový Dvůr u Písku, 796867 Nový Dvůr u Žihle, 707406 Nový Jáchymov, 
707635 Nový Knín, 707741 Nový Kramolín, 707881 Nový Rychnov, 707911 Nový Svět u Borových Lad, 
708046 Nový Vojířov, 708101 Nučice, 708062 Nučice u Rudné, 623458 Nupaky, 728161 Nusle, 759732 
Nuzerov, 708143 Nuzice, 708399 Nynice, 761435 Nynkov, 708453 Nýrsko, 708496 Nýřany, 708526 Občov, 
708534 Obděnice, 708569 Obecnice, 930237 Obecnice v Brdech, 708607 Oblajovice, 647616 Obora u 
Hracholusk, 708623 Obora u Kaznějova, 691925 Obora u Maršova, 688347 Obora u Tachova, 708658 
Obory, 708682 Obořiště, 636371 Obrvaň, 708861 Obytce, 796875 Odlezly, 708950 Odlochovice, 708992 
Odolena Voda, 709018 Odolenov, 673757 Odolenovice, 606901 Ohař, 707767 Ohnišťovice, 791628 
Ohrazení, 709310 Ohrazenice u Jinec, 930288 Ohrazenice v Brdech, 683817 Okoř, 643939 Okrouhlá 
Radouň, 609323 Okrouhlá u Branic, 709654 Okrouhlice, 709697 Okrouhlička, 930440 Okrouhlík, 709875 
Olbramovice u Votic, 684465 Oldřichov u Lipové, 709956 Oldřichov u Mladé Vožice, 626902 Oldřichov u 
Písku, 764949 Oldřichov u Tachova, 625507 Oldřichovice u Děpoltic, 605506 Oldřiš u Blažejova, 710130 
Olešenka, 710181 Oleška, 794040 Oleško u Zvole, 737470 Olešky, 710288 Olešná, 710296 Olešná u 
Havlíčkova Brodu, 710199 Olešná u Hořovic, 671681 Olešná u Ledče nad Sázavou, 701009 Olešná u 
Načeradce, 704482 Olešná u Nezvěstic, 710229 Olešná u Pelhřimova, 710253 Olešná u Radnic, 710202 
Olešná u Rakovníka, 709662 Olešnice u Okrouhlice, 710334 Olešnice u Trhových Svinů, 710491 Olešník, 
711039 Olovnice, 711071 Olšany u Dačic, 678236 Olšany u Kvášňovic, 748765 Olší u Opařan, 689785 
Olšovice, 745154 Oltyně, 711217 Omlenice, 721425 Ondřejov nad Střelou, 991775 Ondřejov u Českého 
Krumlova, 711292 Ondřejov u Pelhřimova, 657140 Ondřejovice u Janovic nad Úhlavou, 618250 Onen Svět, 
711357 Onšov, 624268 Onšovice u Čkyně, 625396 Onšovice u Dehtářů, 711390 Opalice, 756776 Opálka, 
711438 Opařany, 711462 Opatov u Jihlavy, 696269 Opatovice II, 783986 Opatovice u Světlé nad Sázavou, 
708119 Oplany, 626805 Oplot, 781649 Oplotec, 664421 Opolenec, 712027 Oprechtice na Šumavě, 712078 
Oráčov, 694614 Orlické Zlákovice, 712272 Orlov, 712302 Orlov u Jistebnice, 722928 Orlovice u Pocinovic, 
712604 Ořech, 646571 Oříkov, 712698 Oseč, 712701 Osečany, 712841 Osek u Hořovic, 712914 Osek u 
Radomyšle, 784397 Osek u Vodokrt, 732745 Oseky, 713040 Oselce, 792845 Osletín, 653772 Oslí, 713228 
Oslov, 797545 Osluchov, 713279 Osnice, 713325 Osov, 780898 Ostrolovský Újezd, 779652 Ostromeč, 
715760 Ostrov na Šumavě, 716049 Ostrov u Bezdružic, 646806 Ostrov u Ledče nad Sázavou, 717037 
Ostrov u Ouběnic, 716073 Ostrov u Stříbra, 715972 Ostrov u Tachova, 715743 Ostrov u Tochovic, 778087 
Ostrov u Veliše, 620441 Ostrovce, 646334 Ostrovec u Houserovky, 716162 Ostrovec u Terešova, 716251 
Ostružno na Šumavě, 716294 Ostředek, 607134 Ostřetice, 716391 Osvračín, 716430 Ošelín, 716472 
Otěšice, 695840 Otěšín, 780901 Otěvěk, 795062 Otěvěky, 761460 Otice u Svojšovic, 716502 Otín u 
Jindřichova Hradce, 767654 Otín u Točníku, 673137 Otmanka, 707775 Otov u Nového Kramolína, 765350 
Otročín u Stříbra, 716715 Otročiněves, 749508 Otruby, 716987 Otvovice, 717045 Ouběnice u Dobříše, 
717002 Ouběnice u Votic, 717070 Oudoleň, 717126 Ovesná Lhota, 654175 Ovesné, 717134 Ovesné 
Kladruby, 717215 Pacov, 717207 Pacov u Říčan, 717304 Pačejov, 689971 Padařov, 675695 Pakoslav, 
717398 Páleč u Zlonic, 717410 Páleček, 717509 Palupín, 632473 Pamětice u Drhovle, 796093 Pancíř, 
717550 Panenské Břežany, 717592 Panoší Újezd, 717631 Panské Dubenky, 717649 Paračov, 718114 
Partoltice, 707759 Pařezov, 718131 Pasečnice, 707929 Paseka u Borových Lad, 644323 Paseky u Horní 
Stropnice, 765007 Paseky u Písku, 760641 Pasovary, 777650 Pastuchovice, 721107 Pašice, 668761 
Pašinovice, 646032 Pašovice, 798908 Paště, 671649 Pávice, 718327 Pavlíkov, 770671 Pavlíkov u 
Třemešného, 718491 Pavlov u Herálce, 718378 Pavlov u Ledče nad Sázavou, 718360 Pavlov u Rynárce, 
718351 Pavlov u Unhoště, 718521 Pavlovice nad Mží, 783374 Pavlovice u Vlastějovic, 718505 Pavlovice u 
Vlašimi, 628026 Pavlovsko, 680079 Pavlův Studenec 1, 688355 Pavlův Studenec 2, 798398 Pavlův 
Studenec 3, 659916 Pávov, 718629 Pec, 718661 Pecerady, 700754 Pečetín, 718769 Pečice, 718785 
Pečičky, 768235 Pěčín u Trhových Svinů, 671657 Pěčkovice, 651711 Pěčnov, 645648 Pejdlova Rosička, 
684066 Pejškov, 675997 Pěkovice, 618730 Pelec, 756334 Pelechy, 628841 Pelejovice, 718912 Pelhřimov, 
637955 Perknov, 682896 Perlovice, 719293 Pernarec, 719307 Pernek, 618586 Pernolec, 637971 Peršíkov, 
719480 Pertoltice u Zruče nad Sázavou, 719528 Peruc, 643742 Pestřice, 747491 Pětihosty, 683914 Petrkov, 
719706 Petroupim, 719757 Petrov u Prahy, 732613 Petrovice, 617091 Petrovice nad Úhlavou, 719935 
Petrovice u Borovan, 719951 Petrovice u Domažlic, 719943 Petrovice u Humpolce, 692484 Petrovice u 
Měčína, 719846 Petrovice u Miličína, 712922 Petrovice u Oseka, 719927 Petrovice u Rakovníka, 719889 
Petrovice u Sedlčan, 720020 Petrovice u Sušice, 720101 Petrovice u Štoků, 789194 Petrovice u Záblatí, 
734438 Petrovičky u Předslavi, 720411 Petříkov u Velkých Popovic, 720453 Petříkovice, 720542 Pchery, 
720551 Pičín, 656739 Pičín u Jankova, 639109 Pích, 607690 Pikov, 749273 Písecká Smoleč, 720755 Písek, 
720984 Písnice, 652229 Pístov, 721115 Pištín, 773417 Pitkovice, 721182 Pivkovice, 697478 Pivoň, 721221 
Plačkov, 702030 Plachtín, 716057 Pláň, 721336 Planá nad Lužnicí, 641618 Planá u Českých Budějovic, 
666629 Planá u Klučenic, 721280 Planá u Mariánských Lázní, 708402 Planá u Nynic, 650447 Pláně na 
Šumavě, 721433 Pláně u Plas, 721476 Plánice, 623598 Plánička, 706566 Planiny, 770833 Plánská Huť, 
721492 Plasná, 746711 Plástovice, 721531 Plasy, 721549 Plav, 661198 Plechov, 721697 Pleše, 673536 
Plešiště, 721735 Plešnice, 793027 Plešovice, 721751 Pletený Újezd, 710237 Plevnice, 745090 Plevňov, 
721816 Plchov, 791300 Plichtice, 721867 Plískov, 721875 Plíškovice, 721981 Plzeň, 722731 Plzeň 4, 



-11-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

722804 Pňovany, 722839 Pňovice pod Třemšínem, 722863 Poběžovice u Domažlic, 673226 Pobistrýce, 
722936 Pocinovice, 615978 Pocinovice u Semněvic, 672971 Počaply, 722952 Počaply u Březnice, 723002 
Počátky, 723151 Počepice, 723193 Počítky, 711446 Podboří, 723363 Podbrdy, 723479 Poděbaby, 723649 
Podělusy, 691241 Podeřiště, 723657 Poděšín, 619710 Poděvousy, 702803 Podhořany, 723801 Podhůří u 
Nepomuka, 655660 Podchýšská Lhota, 723819 Podivice, 723886 Podlesí nad Litavkou, 724033 Podluhy, 
930318 Podluhy v Brdech, 724076 Podmokly nad Berounkou, 724041 Podmokly u Sušice, 774391 Podmokly 
u Úněšova, 724092 Podmoky, 728152 Podolí, 724360 Podolí I, 724432 Podolí II, 724238 Podolí u Klatov, 
724211 Podolí u Ratibořských Hor, 632589 Podolí u Strakonic, 645818 Podruhlí, 798436 Podskalí, 655571 
Podštěly, 609960 Podzámčí, 724645 Pohled, 736236 Pohleď, 724700 Pohnánec, 724734 Pohnání, 676721 
Pohorovice, 704431 Pohorsko, 724807 Pohoří na Šumavě, 661201 Pohoří u Jistebnice, 724921 Pohoří u 
Kardašovy Řečice, 687618 Pohoří u Lovčic, 696200 Pohoří u Mirovic, 724904 Pohoří u Prahy, 724980 
Pojbuky, 664316 Polánka u Kasejovic, 725056 Polánka u Nepomuka, 725111 Pole, 725145 Poleň, 725153 
Poleňka, 725242 Polesí u Počátek, 660698 Políkno u Jindřichova Hradce, 770426 Políkno u Toužimi, 675121 
Polínka, 644641 Polka, 725498 Polná, 930466 Polná na Šumavě, 991741 Polná u Českého Krumlova, 
725501 Polnička, 772631 Polom u Údrče, 709611 Poloučany, 637530 Polště, 753017 Polžice u Horšovského 
Týna, 650455 Pomezí na Šumavě, 754579 Pomezí pod Landštejnem, 725617 Ponědraž, 725625 
Ponědrážka, 670081 Poněšice, 725731 Popelištná, 716081 Popov u Stříbra, 791423 Popovec u Zběšiček, 
725803 Popovice u Benešova, 628859 Popovice u Dolního Bukovska, 653705 Popovice u Chrančovic, 
672963 Popovice u Králova Dvora, 627704 Popovičky, 719897 Porešín, 646253 Pořejov, 725927 Pořešice, 
725943 Pořešín, 778567 Pořežín, 607070 Poříčí u Bolechova, 726010 Poříčí u Přibyslavi, 726087 Pořín, 
720038 Posobice, 726168 Postřekov, 726206 Postřižín, 726273 Postupice, 726320 Pošná, 666807 
Poštovice, 603767 Potín, 623881 Potočná u Číměře, 603864 Potok, 726532 Potvorov, 663743 Poučník, 
726621 Pouště, 726869 Pozdeň, 650340 Pozdyně, 665380 Pozorka u Kladrub, 705381 Pozov, 750999 
Pozovice, 726940 Pracejovice, 726982 Prádlo, 732630 Prachatice, 732796 Prachomety, 732851 Prapořiště, 
732907 Prasetín, 627054 Prášily, 732958 Prašný Újezd, 732982 Pravětice, 608629 Pravětín, 733008 
Pravíkov, 733032 Pravonín, 746819 Prčice, 672602 Probulov, 784818 Pročevily, 733253 Proseč pod 
Křemešníkem, 733156 Proseč u Humpolce, 662399 Proseč u Kamene, 726338 Proseč u Pošné, 731382 
Prosek, 733342 Prosenická Lhota, 733431 Prosíčka, 733717 Prostiboř, 733784 Prostřední Lhota, 630284 
Prostřední Svince, 777820 Prostřední Svince-Holkov, 606146 Prostřední Ves, 723011 Prostý, 757110 
Protivec, 733831 Protivec u Žlutic, 733857 Protivín, 724106 Proudkovice, 703320 Prudice, 733971 
Průhonice, 708127 Prusice, 734128 Přeborov, 665304 Přebudov, 734179 Přečín, 653616 Předboř u 
Choustníku, 734225 Předboř u Prahy, 789895 Předbořice u Zahořan, 628093 Předčice, 704091 Předenice, 
624276 Předenice u Čkyně, 694631 Přední Chlum, 614319 Přední Poříčí, 755931 Přední Ptákovice, 757161 
Přední Zborovice, 734446 Předslav, 796883 Přehořov u Žihle, 734535 Přehýšov, 646181 Přechovice, 792403 
Přemyšlení, 735051 Přerubenice, 641405 Přes, 735060 Přeseka, 763209 Přestání, 639125 Přestanice, 
735191 Přestavlky u Čerčan, 626813 Přestavlky u Dnešic, 749605 Přestavlky u Slap, 796247 Přešín, 735230 
Přeštěnice, 735256 Přeštice, 735264 Přešťovice, 675857 Přetín, 735426 Příbram, 735663 Příbraz, 735698 
Přibyslav, 735817 Přibyšice, 735825 Příčina, 735833 Příčovy, 735868 Přídolí, 735949 Příchovice u Přeštic, 
736015 Příkosice, 670227 Přílepov, 736040 Přílepy, 736112 Přimda, 736147 Přísečná, 623083 Přísečná-
Domoradice, 655881 Přísednice, 736244 Příseka u Světlé nad Sázavou, 679640 Příšov, 736350 Přívětice, 
605654 Přívozec, 736392 Psárov, 736431 Psáře, 736554 Pšovlky, 736601 Ptenín, 736694 Puclice, 736791 
Purkarec, 736961 Pustověty, 725129 Pušperk, 736970 Putim, 736996 Putimov, 792471 Putkov, 734349 
Pýedmíý, 737054 Pyšely, 620459 Pytlov, 737119 Rabí, 737135 Rabštejn nad Střelou, 737267 Rabyně, 
754749 Racov, 644625 Račí, 704644 Račí u Nišovic, 737313 Račice nad Berounkou, 702048 Račín u Nečtin, 
725510 Račín u Polničky, 792489 Račov, 691143 Radčice u Malont, 737411 Radčice u Plzně, 737402 
Radčice u Vodňan, 702277 Radeč u Nedrahovic, 616249 Radějov u Buřenic, 691500 Radějov u Manětína, 
737488 Radějovice, 703982 Radějovice u Netonic, 734543 Radějovice u Přehýšova, 737518 Radenín, 
737534 Radešín, 623326 Radešov u Čestic, 740080 Radešov u Rejštejna, 737585 Radětice, 737593 
Radětice u Bechyně, 673234 Radětín, 737631 Radhostice, 737674 Radíč, 608858 Radihošť, 737950 
Radimovice u Tábora, 720429 Radimovice u Velkých Popovic, 787361 Radimovice u Všerub, 737909 
Radimovice u Želče, 786276 Radinovy, 737968 Radkov u Tábora, 774120 Radkovice, 735957 Radkovice u 
Příchovic, 728641 Radlice, 600938 Radlice u Barchovic, 738107 Radnice u Rokycan, 738166 Radňov u 
Květinova, 738158 Radňov u Rynárce, 620122 Radobyčice, 617601 Radobytce, 738191 Radochovy, 631841 
Radonice u Drahotěšic, 738255 Radonice u Milavčí, 639133 Radostice u Hlavňovic, 768430 Radostice u 
Trocnova, 738361 Radostín u Havlíčkova Brodu, 738379 Radostín u Vojnova Městce, 684236 Radostovice u 
Lipničky, 738484 Radostovice u Smilových Hor, 991244 Radošov u Hradiště, 738557 Radošovice u Českých 
Budějovic, 738590 Radošovice u Strakonic, 738549 Radošovice u Vlašimi, 655597 Radotín u Chyší, 738689 
Radouňka, 738697 Radouš, 775843 Radvanice nad Sázavou, 653144 Radvanice u Chotěšova, 671401 
Radvánov, 738875 Radvanov u Mladé Vožice, 755711 Radvanovice, 767964 Radyně, 798584 Rajchéřov, 
793035 Rájov, 739031 Rájov u Mariánských Lázní, 771112 Rájov u Třískolup, 698130 Rájov-Černice, 
603341 Rajské, 671941 Rakolusky, 760064 Rakov u Svatkovic, 739065 Raková u Rokycan, 623849 
Rakovice, 739081 Rakovník, 739294 Rankov u Chotěboře, 780910 Rankov u Trhových Svinů, 791865 
Rápošov, 691160 Rapotice u Malont, 739600 Rataje u Bechyně, 739570 Rataje u Vlašimi, 693961 
Ratiborova Lhota, 739791 Ratiboř, 780944 Ratiboř u Žlutic, 739863 Ratibořice u Tábora, 739880 Ratibořské 
Hory, 739910 Ratměřice, 721883 Ráztely, 740047 Rejkovice, 740098 Rejštejn, 615102 Robčice, 775657 
Robčice u Štěnovic, 740195 Roblín, 740276 Rodinov, 740292 Rodná, 740349 Rodvínov, 740357 Rohanov, 



-12-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

654191 Rohanov u Prachatic, 627011 Rohovka, 742104 Rohozná u Rovné, 657166 Rohozno, 655678 
Rohozov, 740551 Rochlov, 740594 Rojice, 740624 Rojšín, 740691 Rokycany, 798592 Romava, 735701 
Ronov nad Sázavou, 741353 Rosička u Deštné, 741370 Rosovice, 726281 Roubíčkova Lhota, 741591 
Roudná nad Lužnicí, 753025 Roudná u Horšovského Týna, 741612 Roudné, 741892 Roupov, 741914 
Rousínov u Rakovníka, 742091 Rovina, 756784 Rovná, 645087 Rovná u Hořepníku, 742112 Rovná u 
Strakonic, 720046 Rovná u Sušice, 664961 Rozdělov, 649406 Rozkoš u Humpolce, 742333 Rozsedly, 
742392 Rozsochatec, 742554 Roztoky u Křivoklátu, 742503 Roztoky u Prahy, 742643 Rozvadov, 742724 
Roželov, 742741 Rožmberk nad Vltavou, 742805 Rožmitál na Šumavě, 742848 Rožmitál pod Týemšínem, 
743062 Rpety, 743071 Rtišovice, 743178 Ruda u Nového Strašecí, 743453 Rudolec, 743470 Rudolfov u 
Českých Budějovic, 743496 Rudoltice u Černíkova, 786462 Rudoltice u Vrchotových Janovic, 694762 
Rukáveč, 743887 Rybné, 743895 Rybnice u Kaznějova, 743909 Rybníček u Habrů, 743917 Rybník nad 
Radbuzou, 628999 Rybník u Dolního Dvořiště, 744018 Rybníky, 744212 Rychnov nad Malší, 744361 
Rychnov u Nových Hradů, 697630 Rymaně, 744646 Rynárec, 744671 Rynholec, 651451 Ryšín, 671720 
Rytířsko, 628361 Řakom, 756679 Řasnice, 761443 Řebří, 744905 Ředhošť, 744913 Ředice, 745049 
Řehořov, 710245 Řemenov, 768502 Řemešín, 745073 Řemíčov, 745103 Řenče, 745162 Řepeč, 742121 
Řepice, 606154 Řeplice, 729701 Řepy, 664324 Řesanice, 603775 Řešín, 753360 Řetenice u Stach, 745375 
Řevnice, 745383 Řevničov, 745413 Řevnov, 745456 Říčany u Prahy, 745511 Říčany-Radošovice, 745758 
Řimovice, 745766 Řípec, 749940 Řísnice, 745782 Řisuty u Slaného, 745791 Řiště, 745804 Řitka, 745839 
Sádek, 930253 Sádek v Brdech, 769991 Saky, 745936 Salačova Lhota, 652059 Samechov, 746134 Satalice, 
746193 Sázava, 746215 Sázava pod Křemešníkem, 624837 Sázava u Davle, 719749 Sázava u Petrova, 
746282 Sázavka, 746291 Sazená, 746355 Sebečice, 746436 Seč u Blovic, 760226 Sedlce, 746533 
Sedlčany, 730041 Sedlec, 746720 Sedlec u Českých Budějovic, 746762 Sedlec u Kralovic, 746673 Sedlec u 
Líbeznic, 722871 Sedlec u Poběžovic, 755141 Sedlec u Starého Plzence, 765791 Sedlec u Temelína, 
746827 Sedlec u Votic, 795691 Sedlec u Žebráku, 616346 Sedlecko, 653462 Sedlečko u Chotovin, 798231 
Sedlečko u Jiřetic, 793817 Sedlečko u Soběslavě, 778095 Sedlečko u Veliše, 746851 Sedletín, 746894 
Sedlice u Blatné, 746908 Sedlice u Domažlic, 746878 Sedlice u Želivi, 697770 Sedlíkovice, 628867 
Sedlíkovice u Dolního Bukovska, 786179 Sedliště nad Úslavou, 618683 Sedliště u Častonína, 696943 
Sedliště u Mladějovic, 747041 Sedlo u Horažďovic, 668770 Sedlo u Komařic, 689793 Sedlovice, 747092 
Sedmpány, 672092 Sechov, 653314 Sejcká Lhota, 700797 Selibov, 747238 Semice u Písku, 747343 
Semněvice, 675911 Semošice, 747416 Senec u Rakovníka, 747424 Senešnice, 747505 Senohraby, 747521 
Senomaty, 649635 Senotín, 747602 Sepekov, 746568 Sestrouň, 747637 Setěchovice, 631914 Sezemín, 
747688 Sezimovo Ústí, 747769 Sibřina, 756717 Silnice, 724653 Simtany, 617458 Sirá, 747823 Sirákov, 
747858 Skála u Havlíčkova Brodu, 747891 Skalice nad Lužnicí, 757063 Skalice u Benešova, 747874 Skalice 
u Dobříše, 748005 Skaličany, 678210 Skály u Kváskovic, 748196 Skapce, 641413 Skařez, 748218 Skašov, 
654680 Skelná Huť, 768847 Skelné Hutě, 645257 Skláře na Šumavě, 697494 Skláře u Mnichova, 736368 
Sklená Huť, 748251 Sklené u Žďáru nad Sázavou, 748323 Skočice u Přeštic, 797740 Skoky u Žlutic, 738115 
Skomelno, 748358 Skopytce, 692158 Skoranovice, 748391 Skorkov u Herálce, 748544 Skořice, 930148 
Skořice v Brdech, 772241 Skoupý, 791318 Skránčice, 748714 Skrýchov, 748731 Skrýchov u Malšic, 748773 
Skrýchov u Opařan, 748790 Skryje nad Berounkou, 748862 Skrýšov u Pelhřimova, 657077 Skrýšov u Polné, 
760188 Skrýšov u Svatého Jana, 792152 Skříněřov, 748919 Skřipel, 785903 Skřipová, 760609 Skubice, 
749010 Skuhrov pod Brdy, 722847 Skuhrov pod Třemšínem, 749036 Skuhrov u Havlíčkova Brodu, 723169 
Skuhrov u Počepic, 749117 Skupá, 675717 Skupeč, 640221 Skůry, 607380 Skviřín, 722596 Skvrňany, 
749192 Skvrňov, 749257 Slabce, 749281 Slabčice, 735272 Slaník, 749362 Slaný, 749575 Slapsko, 749613 
Slapy nad Vltavou, 737917 Slapy u Tábora, 749630 Slatina u Horažďovic, 644650 Slatina u Horní Vltavice, 
645966 Slatina u Hostouně, 654574 Slatina u Chříče, 654639 Slatina u Chudenic, 754048 Slatina u Staré 
Vody, 749621 Slatina u Velvar, 785091 Slavče, 749915 Slavče u Trhových Svinů, 787205 Slavětice u 
Všemyslic, 749958 Slavětín u Načeradce, 717088 Slavětín u Oudoleně, 750204 Slavíkovice, 750247 Slavkov 
u Českého Krumlova, 750310 Slavkovice, 750328 Slavníč, 753211 Slavňovice, 750425 Slavošov u Zruče nad 
Sázavou, 607142 Slavošovice u Klatov, 750441 Slavošovice u Lišova, 750590 Slivenec, 668931 Slivonice, 
706914 Sloučín, 632384 Slovanská Lhota, 750719 Slověnice, 691062 Sluhov, 623059 Slupenec, 750808 
Sluštice, 736252 Služátky, 667846 Služátky u Pelhřimova, 750824 Služetín u Bezvěrova, 750841 Smečno, 
616354 Smědčice, 676802 Smědeč, 795551 Smederov, 750867 Smetanova Lhota, 729051 Smíchov, 750981 
Smilkov, 751006 Smilov u Štoků, 628107 Smilovice u Týna nad Vltavou, 751065 Smilovy Hory, 752509 
Smiradice, 751138 Smolotely, 751162 Smolov, 700088 Smolov u Domažlic, 751197 Smrčná na Moravě, 
763900 Smrčná u Čkyně, 775851 Smrk u Úžic, 647438 Smrkovec u Hradešic, 751235 Smrkovice, 686701 
Smržov u Lomnice nad Lužnicí, 751294 Smržovice, 751375 Snět, 629723 Snopoušovy, 670235 Sobědraž, 
751537 Soběhrdy, 751600 Soběkury, 751677 Soběnov, 751707 Soběslav, 751855 Soběsuky u Nepomuka, 
724441 Soběšice u Předotic, 665959 Sobětice u Klatov, 797065 Sobětice u Žimutic, 793256 Sobín, 752398 
Solenice, 770043 Solopysky u Třebnic, 658715 Soseň, 636380 Souboř, 752517 Sousedovice, 626368 
Soustov, 752541 Soušice, 752576 Soutice, 606774 Sovolusky u Bochova, 752703 Spálené Poříčí, 792161 
Spálenec, 752771 Spáňov, 752819 Speřice, 735884 Spolí, 752835 Spolí u Ledenic, 623091 Spolí-Nové 
Spolí, 657174 Spůle, 624284 Spůle u Čkyně, 752894 Srbeč, 752916 Srbice u Kolovče, 698105 Srbice u 
Mochtína, 752967 Srbín, 752983 Srbsko u Karlštejna, 786187 Srby nad Úslavou, 753033 Srby u 
Horšovského Týna, 752991 Srby u Tuchlovic, 791431 Srlín, 753092 Srní I, 799068 Srní II, 736155 Srnín, 
753131 Srubec, 650463 Sruby na Šumavě, 732753 Stádla, 753220 Stádlec, 753386 Stachy, 753441 Stáj, 
637548 Stajka, 753505 Stanětice, 753548 Staňkov, 753572 Staňkov-město, 798711 Staňkov-ves, 705021 



-13-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

Stanovice u Nové Cerekve, 691674 Stanoviště u Mariánských Lázní, 626881 Stará Dobev, 753726 Stará 
Hlína, 753751 Stará Huť, 708461 Stará Lhota, 753998 Stará Voda u Mariánských Lázní, 754064 Stará 
Vožice, 701092 Starcova Lhota, 754129 Staré Bříště, 754331 Staré Hodějovice, 644269 Staré Hutě u Horní 
Stropnice, 798606 Staré Hutě u Veclova, 664821 Staré Kestřany, 727024 Staré Město, 720305 Staré 
Nespeřice, 732711 Staré Prachatice, 754668 Staré Sedliště, 753238 Staré Sedlo u Stádlce, 754757 Staré 
Sedlo u Tachova, 754706 Staré Sedlo u Teplé, 754790 Starec, 754862 Starosedlský Hrádek, 784940 Starov, 
643947 Starý Bozděchov, 707643 Starý Knín, 700487 Starý Kramolín, 617105 Starý Láz, 755095 Starý 
Pelhřimov, 755150 Starý Plzenec, 742856 Starý Rožmitál, 755346 Statenice, 755443 Stehelčeves, 755486 
Stěžov, 755516 Stod, 755541 Stodůlky, 756725 Stodůlky u Strážného, 755567 Stochov, 653152 Stojanovice, 
723029 Stojčín, 751073 Stojslavice, 619094 Stoklasná Lhota, 755745 Stožice, 755788 Stradonice u Nižboru, 
755796 Stradonice u Zlonic, 711233 Stradov u Kaplice, 623971 Strachovice, 602736 Strachovice u Bernartic, 
755915 Strakonice, 756067 Strančice, 756199 Stranná u Žirovnice, 756202 Stranný, 930105 Strašice v 
Brdech, 756211 Strašice v Pošumaví, 756237 Strašín u Říčan, 756261 Strašín u Sušice, 731943 Strašnice, 
756377 Stráž nad Nežárkou, 756342 Stráž u Domažlic, 756849 Stráž u Mirotic, 756369 Stráž u Tachova, 
722961 Stražiště, 697168 Strážiště u Mladotic, 756598 Strážkovice, 756687 Strážný, 756806 Strážov na 
Šumavě, 756857 Strážovice u Mirotic, 717312 Strážovice u Pačejova, 756938 Strměchy, 756962 Strmilov, 
762105 Strnadice, 621013 Stropčice, 603503 Struhadlo, 757021 Struhaře, 757071 Struhařov u Benešova, 
757080 Struhařov u Mnichovic, 757128 Strunkovice nad Blanicí, 757179 Strunkovice nad Volyňkou, 757349 
Strýčkovice, 757357 Strýčkovy, 725528 Stržanov, 616362 Střapole, 742651 Střeble, 757381 Středokluky, 
757411 Střechov nad Sázavou, 755958 Střela, 627429 Střelecká, 757489 Střelské Hoštice, 747050 
Střelskohoštická Lhota, 655341 Střemily, 729302 Střešovice, 757608 Střeziměř, 757624 Střezimíř, 697648 
Stříbrná Lhota, 757705 Stříbrné Hory u Přibyslavi, 757837 Stříbro, 757853 Stříbřec, 631361 Střídka, 757985 
Střítež pod Křemešníkem, 758019 Střítež u Božejova, 758027 Střítež u Černovic, 757918 Střítež u Jihlavy, 
739961 Střítež u Kaplice, 784168 Střítež u Milevska, 685402 Střítež u Volyně, 730866 Střížkov, 608114 
Střížkov u Bořeňovic, 758035 Střížov nad Malší, 758051 Střížov u Chotěboře, 758124 Střížovice u Plzně, 
787337 Studánky u Všerub, 788970 Studánky u Vyššího Brodu, 758191 Studená, 654582 Studená u Chříče, 
753394 Studenec u Stach, 758311 Studeněves, 764043 Studénka u Štoků, 758469 Studený, 758477 
Studnice u Lodhéřova, 693855 Stupčice, 747785 Stupice, 613550 Stupno, 758671 Stvolny, 758728 Sudějov, 
695114 Sudkovice, 758787 Sudkův Důl, 618977 Sudoměř u Čejetic, 758876 Sudoměřice u Bechyně, 758884 
Sudoměřice u Tábora, 707651 Sudovice, 758965 Suchá u Havlíčkova Brodu, 639141 Suchá u Hlavňovic, 
729981 Suchdol, 759147 Suchdol nad Lužnicí, 615706 Suchdol u Bujanova, 677558 Suchdol u Kunžaku, 
733351 Suchdol u Prosenické Lhoty, 759201 Suchodol, 759503 Sulislav, 759562 Sumrakov, 659223 
Sušetice, 759601 Sušice nad Otavou, 759856 Svahy, 680613 Svárkov, 759899 Svárov u Unhoště, 759945 
Svaryšov, 759961 Svatá, 654701 Svatá Kateřina u Chudenína, 742601 Svatá Kateřina u Rozvadova, 759970 
Svatá Maří, 620564 Svatava u Černovic, 675237 Svatbín, 760056 Svaté Pole, 641910 Svaté Pole u 
Horažďovic, 760072 Svatkovice, 789003 Svatomírov, 790028 Svatonice, 760234 Svatý Jan nad Malší, 
760269 Svatý Jan pod Skalou, 644293 Svébohy, 760293 Svépravice, 760307 Svéradice, 760617 Svéraz, 
781266 Svéraz u Větřní, 760323 Světce, 629235 Světec u Dolního Jamného, 760391 Světice u Říčan, 
760510 Světlá nad Sázavou, 687383 Světlá pod Blaníkem, 760404 Světlá pod Javořicí, 637386 Světlá u 
Hartmanic, 760587 Světlice, 760625 Světlík, 760668 Světnov, 645273 Svíba, 760790 Svinaře, 760811 
Svinařov, 760803 Svinařov u Kladna, 783404 Svinky, 707937 Svinná Lada, 657786 Svinná na Šumavě, 
639478 Svinná u Hlohovic, 785385 Svinná u Stříbra, 763845 Svinná u Štítar, 760871 Svinný, 768758 
Sviňomazy, 682900 Sviňovice, 760901 Sviny, 636991 Svobodka, 761176 Svojetice, 761222 Svojkovice, 
740101 Svojše, 761338 Svojšice, 761451 Svojšín, 761478 Svojšovice, 608831 Svoříž, 761524 Svrabov, 
628379 Svrčovec, 761605 Svrkyně, 645974 Svržno, 761621 Svučice, 786004 Sychrov u Ledče nad Sázavou, 
761737 Sýkořice, 747572 Syrov, 761893 Sytno, 715808 Šafléřov, 724459 Šamonice, 761958 Šanov u 
Rakovníka, 659231 Šanovice, 645265 Šebanov, 762113 Šebáňovice, 762130 Šeberov, 762211 Šebířov, 
644315 Šejby, 680788 Šerkov, 762385 Šestajovice u Prahy, 762423 Šetějovice, 762458 Ševětín, 631922 
Šibanov, 631931 Šidlákov, 762482 Šimanov na Moravě, 708721 Šimpach, 707945 Šindlov, 762610 Šípy, 
707783 Šitboř, 762709 Škrdlovice, 762717 Škůdra, 762784 Šlapanice v Čechách, 615986 Šlovice u Bukovce, 
693987 Šmolovy u Havlíčkova Brodu, 704733 Špinov, 763144 Šťáhlavice, 763152 Šťáhlavy, 763217 Štědrá, 
744271 Štědrkov, 618551 Štědrovice, 763276 Štěchovice, 763250 Štěchovice u Prahy, 790818 Štěkře, 
763349 Štěnovice, 624055 Štěnovický Borek, 637394 Štěpanice, 763489 Štěpánovice u Českých Budějovic, 
767662 Štěpánovice u Klatov, 732516 Štěrboholy, 763705 Štětice, 763730 Štětkovice, 631221 Štíhlice, 
763756 Štichovice, 623644 Štipoklasy u Číhané, 687626 Štipoklasy u Lovčic, 706264 Štiptoň, 662496 Štiřín, 
763853 Štítary nad Radbuzou, 763918 Štítkov, 763977 Štítné, 736023 Štítov, 763985 Štítov u Blovic, 930130 
Štítov v Brdech, 764051 Štoky, 623741 Štoutov, 764205 Šumavské Hoštice, 743933 Švarcava, 673544 
Švastalova Lhota, 774138 Švejcarova Lhota, 764621 Švihov u Klatov, 679551 Švihov u Lažišť, 764566 
Švihov u Rakovníka, 764701 Tábor, 764825 Tachlovice, 764914 Tachov, 770841 Tachovská Huť, 691089 
Tajanov u Malonic, 771511 Tajanov u Tupadel, 765015 Tálín, 763861 Tasnovice, 796964 Tatiná, 618284 
Tatouňovice, 647284 Tedražice, 765295 Tehov, 765309 Tehov u Říčan, 765317 Tehovec, 785288 
Těchařovice, 765368 Těchlovice u Stříbra, 603627 Těchnice, 765449 Těchobuz, 779636 Těchobuz II, 
649481 Těchoděly, 765457 Těchonice, 765503 Těchoraz, 765538 Telce, 606782 Teleč, 674524 Teletín, 
792888 Telice, 765805 Temelín, 765813 Temelínec, 656666 Temešvár, 765899 Těně, 930091 Těně v 
Brdech, 765929 Těnovice, 766429 Teplýšovice, 662500 Těptín, 766453 Terešov, 766631 Termesivy, 606791 
Těšetice u Bochova, 698113 Těšetiny, 766771 Těšínov, 674311 Těšínov u Protivína, 641324 Těškov, 711365 



-14-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

Těškovice u Onšova, 752924 Těšovice u Kolovče, 766852 Těšovice u Prachatic, 603511 Tetětice u 
Bezděkova, 766917 Tetín u Berouna, 766976 Tchořovice, 744221 Tichá, 767085 Tis u Blatna, 767051 Tis u 
Habrů, 733041 Tisek, 767140 Tisem, 767191 Tisov, 606693 Tisová u Bohutína, 767221 Tisová u Tachova, 
673552 Tisovnice, 631981 Tlestky, 767573 Tlumačov u Domažlic, 767638 Tmáň, 693022 Tobolka, 652407 
Točná, 767671 Točník u Klatov, 702528 Todně, 767719 Tochovice, 786195 Tojice, 767727 Tomice u Dolních 
Kralovic, 767735 Tomice u Votic, 767743 Topělec, 767883 Touškov, 767913 Toužetín, 767948 Toužim, 
768065 Trhanov, 675148 Trhomné, 759988 Trhonín, 768146 Trhové Dušníky, 768154 Trhové Sviny, 768251 
Trhový Štěpánov, 659533 Trnčí, 768324 Trněný Újezd, 790451 Trněný Újezd u Zákolan, 660183 Trnová u 
Jíloviště, 768391 Trnová u Plzně, 767239 Trnová u Tachova, 768448 Trocnov, 730190 Troja, 629014 Trojany 
u Dolního Dvořiště, 768511 Trojany u Mladotic, 768537 Trokavec, 930156 Trokavec v Brdech, 768804 
Trpišovice, 768812 Trpoměchy, 720054 Trsice, 768839 Trstěnice u Mariánských Lázní, 768961 Trubín, 
768979 Trubská, 769347 Třebanice, 697991 Třebčice, 769398 Třebeč, 619507 Třebelice, 769657 Třebešice 
u Divišova, 769720 Třebětín, 770001 Třebichovice, 633658 Třebín, 702994 Třebíšov, 770019 Třebiště, 
770035 Třebíz, 724467 Třebkov, 770116 Třebnice, 770108 Třebnice u Domažlic, 631795 Třebnuška, 685216 
Třebobuz, 770159 Třeboc, 770175 Třebohostice, 770221 Třebomyslice u Horažďovic, 770230 Třeboň, 
770353 Třebonice, 770396 Třebotov, 662216 Třebotovice, 770434 Třebouň, 991821 Třebovice u Českého 
Krumlova, 674532 Třebsín, 770523 Třebsko, 770531 Třebusice, 692506 Třebýcina, 621021 Třebýcinka, 
770612 Třemblat, 770698 Třemošná, 770710 Třemošnice, 680893 Třešňový Újezdec, 660728 Třešovice, 
770850 Tři Sekery u Kynžvartu, 770868 Tři Sekery u Tachova, 770884 Třímany, 771121 Třískolupy pod 
Přimdou, 641529 Třísov, 688614 Třtí, 771171 Třtice u Nového Strašecí, 771317 Tuchlovice, 725978 
Tuchonice, 704130 Tuchyně, 771431 Tukleky, 713244 Tukleky u Oslova, 623695 Tunochody, 771520 
Tupadly u Klatov, 738573 Tupesy, 990329 Tureč u Hradiště, 711284 Turkovice u Ondřejova, 705888 
Turovec, 771741 Turovka, 664430 Tuškov, 761346 Tušovice, 771937 Tušť, 791326 Tužice, 616893 
Tvoršovice, 772062 Tvrzice, 791491 Týček, 772101 Tymákov, 688789 Týmova Ves, 772127 Týn nad 
Vltavou, 772259 Týnčany, 772399 Týnec nad Sázavou, 639222 Týnec u Hliněného Újezdu, 653217 Týnec u 
Chotěšova, 772313 Týnec u Janovic nad Úhlavou, 721298 Týnec u Plané, 735248 Týnice, 780294 Týniště, 
644846 Týniště u Horšic, 648922 Týřovice nad Berounkou, 717321 Týřovice u Pačejova, 753416 Úbislav, 
772551 Úboč, 601411 Úborsko, 706272 Údolí u Nových Hradů, 772640 Údrč, 772763 Uhelná Příbram, 
717576 Úherce u Panenského Týnce, 991813 Uhlíkov u Českého Krumlova, 654710 Uhliště, 773239 
Úholičky, 773247 Úhonice, 667757 Úhořilka, 659240 Uhřice u Sedlce, 773328 Uhřice u Vlachova Březí, 
773425 Uhříněves, 773506 Uhy, 668443 Ujčín, 722685 Újezd, 773778 Újezd nad Lesy, 773794 Újezd nad 
Zbečnem, 773808 Újezd nade Mží, 773824 Újezd pod Přimdou, 601675 Újezd Svatého Kříže, 773620 Újezd 
u Domažlic, 644854 Újezd u Horšic, 625361 Újezd u Chanovic, 773646 Újezd u Manětína, 773972 Újezd u 
Plánice, 773999 Újezd u Průhonic, 738123 Újezd u Svatého Kříže, 773611 Újezd u Vodňan, 773727 Újezd u 
Žďáru nad Sázavou, 774031 Újezdec u Bělčic, 643238 Újezdec u Horních Krut, 700762 Újezdec u Měcholup, 
774014 Újezdec u Mělníka, 698121 Újezdec u Mochtína, 774022 Újezdec u Rakovníka, 772071 Újezdec u 
Tvrzic, 774146 Úlehle, 774219 Úlice, 772569 Úlíkov, 603350 Úloh, 676756 Únehle, 774359 Únějovice, 
774405 Úněšov, 774421 Únětice u Blovic, 774413 Únětice u Prahy, 774499 Unhošť, 770183 Únice, 651290 
Úročnice, 774731 Úsilné, 774740 Úsilov, 774766 Úsobí, 774812 Ústaleč, 667684 Ústí nad Mží, 774821 Ústí 
u Humpolce, 775436 Ústrašice, 775444 Ústrašín, 754676 Úšava, 778371 Útěchovice pod Stražištěm, 775576 
Útěchovice u Hořepníku, 775592 Útěchovičky, 775622 Úterý, 791873 Útěšenovice, 775649 Utín, 775665 
Útušice, 775771 Uzenice, 775789 Uzeničky, 775886 Úžice u Kralup nad Vltavou, 775860 Úžice u Kutné 
Hory, 775941 Vacíkov, 775959 Václavice u Benešova, 776092 Vacov, 701181 Vacovice, 629511 Vacovy, 
625400 Vadčice, 709671 Vadín, 680907 Vadkov, 780308 Vahaneč, 700894 Vahlovice, 776131 Val u Veselí 
nad Lužnicí, 722472 Valcha, 602442 Valtéřov, 776700 Valtínov, 707805 Valtířov u Nového Kramolína, 
776751 Valy u Mariánských Lázní, 788406 Vápenice u Vysokého Chlumce, 750883 Varvažov, 679062 
Vašírov, 637408 Vatětice, 777382 Včelná, 764213 Včelná pod Boubínem, 777391 Včelnička, 771538 
Věckovice u Janovic nad Úhlavou, 777609 Vejvanov, 712728 Velběhy, 777668 Velečín, 668494 Velechvín, 
777803 Velenovy, 729353 Veleslavín, 717339 Velešice u Pačejova, 777854 Velešín, 781100 Velešov, 
678171 Veletín, 777935 Velhartice, 606961 Veliká, 778109 Veliš, 779954 Velká Bučina, 778257 Velká 
Buková, 778303 Velká Dobrá, 690091 Velká Hraštice, 778354 Velká Chmelištná, 651923 Velká Chmelná, 
729213 Velká Chuchle, 778494 Velká Lečice, 778575 Velká Losenice, 778150 Velká nad Vltavou, 792942 
Velká Rovná, 712931 Velká Turná, 778168 Velká u Milevska, 624721 Velká Ves u Damnova, 645389 Velká 
Víska, 623555 Velké Číčovice, 778737 Velké Dvorce, 778796 Velké Heřmanice, 778834 Velké Hydčice, 
779342 Velké Popovice, 779369 Velké Přílepy, 779377 Velké Přítočno, 781274 Velké Strážné, 779491 Velký 
Beranov, 779539 Velký Bor u Horažďovic, 779512 Velký Bor u Strunkovic, 688631 Velký Hlavákov, 743976 
Velký Horšín, 779598 Velký Chlumec, 779601 Velký Jeníkov, 779628 Velký Ježov, 602396 Velký Jindřichov, 
779661 Velký Malahov, 799050 Velký Radkov II, 618594 Velký Rapotín, 779709 Velký Ratmírov, 779717 
Velký Rybník u Humpolce, 666581 Velmovice, 779873 Veltrusy, 779962 Velvary, 671428 Vepice, 706604 
Vepřek, 780049 Vepříkov, 780057 Vepřová, 672416 Vernýřov, 797758 Verušice, 780316 Verušičky, 780341 
Veřechov, 780383 Ves Touškov, 723037 Vesce u Počátek, 780430 Vesce u Soběslavi, 670243 Vesec, 
780529 Veselá u Rokycan, 746860 Veselá u Sedletína, 780685 Veselí nad Lužnicí, 657182 Veselí nad 
Úhlavou, 723487 Veselice u Havlíčkova Brodu, 780839 Veselíčko u Milevska, 780847 Veselíčko u Žďáru nad 
Sázavou, 608637 Veselka u Vimperka, 780952 Veselov, 780961 Veselý Žďár, 649066 Vestec u Hřiměždic, 
652067 Vestec u Chocerad, 798428 Vestec u Mezna, 781029 Vestec u Prahy, 781088 Věšín, 930199 Věšín 
v Brdech, 781118 Větrný Jeníkov, 752401 Větrov u Solenic, 781126 Větrušice u Klecan, 781231 Větřní, 



-15-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

750221 Větřní-Kaliště, 706281 Veveří u Nových Hradů, 747351 Věvrov, 781321 Věž, 781355 Věžná, 781410 
Věžnice, 781428 Věžnička, 793680 Věžovatá Pláně, 753084 Vchynice-Tetov I, 798681 Vchynice-Tetov II, 
781479 Vícemil, 767689 Vícenice u Klatov, 620891 Víckovice, 781657 Vidice, 741621 Vidov, 775631 Vidžín, 
765376 Víchov, 719901 Vilasova Lhota, 649414 Vilémov u Humpolce, 782017 Vilémovice u Ledče nad 
Sázavou, 782050 Vilice, 782076 Vílov, 782084 Vimperk, 782271 Vinařice u Kladna, 782246 Vinařice u 
Suchomast, 727164 Vinohrady, 782394 Vintířov, 698008 Víska, 782513 Víska u Strakonic, 768545 Vísky, 
782548 Višňová, 721719 Višňová u Kardašovy Řečice, 753041 Vítání, 782670 Vitějovice, 782726 Viteň, 
782858 Vitice u Humpolce, 674079 Vitice u Vodňan, 782882 Vitín, 723177 Vitín u Počepic, 754609 Vitíněves, 
764833 Vítkov u Tachova, 687936 Vítkovice u Lubence, 605522 Vítonice u Blažejovic, 797553 Vítov, 718530 
Vítovice u Pavlovic, 783200 Vižina, 759864 Vížka, 691518 Vladměřice, 706957 Vladořice, 671436 Vladyčín, 
783251 Vlachnovice, 741108 Vlachovice u Rokytna, 783315 Vlasenice u Kamenice nad Lipou, 689998 
Vlásenice u Makova, 783323 Vlásenice u Pelhřimova, 619396 Vlásenice-Drbohlavy, 713252 Vlastec, 637416 
Vlastějov, 783382 Vlastějovice, 783412 Vlastiboř u Soběslavi, 783544 Vlašim, 783625 Vlčetín, 705331 
Vlčetínec, 783650 Vlčí, 679976 Vlčí Jámy, 783757 Vlčice u Blovic, 758116 Vlčice u Střížovic, 668451 
Vlčkovice u Kolince, 783889 Vlčnov u Zavlekova, 783919 Vlčtejn, 673561 Vletice, 746738 Vlhlavy, 783994 
Vlkanov, 707791 Vlkanov u Nového Kramolína, 784028 Vlkonice, 789631 Vlkonice u Neveklova, 776106 
Vlkonice u Vacova, 626864 Vlkosovice, 603872 Vlkošov, 784061 Vlkov nad Lužnicí, 618292 Vlkov u Čakova, 
631850 Vlkov u Drahotěšic, 752711 Vlkov u Spáleného Poříčí, 652075 Vlkovec, 793922 Vlkovice, 784176 
Vlksice, 638714 Vlkýš, 745529 Voděrádky, 680915 Vodice u Lhenic, 784273 Vodice u Tábora, 784281 
Vodĺany, 756296 Vodochody, 784362 Vodochody u Prahy, 784401 Vodokrty, 716308 Vodslivy, 784486 
Vojkov u Votic, 784524 Vojkovice u Kralup nad Vltavou, 674354 Vojnice, 786152 Vojníkov, 784605 Vojnův 
Městec, 784613 Vojovice, 784621 Vojslavice nad Želivkou, 623652 Vojtěšín, 744654 Vokov u Rynárce, 
729418 Vokovice, 784737 Volary, 783391 Volavá Lhota, 784834 Volenice, 784826 Volenice u Březnice, 
673501 Volichov, 732761 Volovice, 784931 Voltuš, 666637 Voltýřov, 784958 Volyně, 784982 Vonoklasy, 
764647 Vosí, 785041 Votice, 785059 Voznice, 785105 Vrábče, 623601 Vracov u Číhaně, 785199 Vracovice, 
701017 Vračkovice, 785253 Vraňany, 785296 Vrančice, 785318 Vrané nad Vltavou, 721069 Vranice u 
Humpolce, 675920 Vránov, 785351 Vranov u Čerčan, 697486 Vranov u Mnichova, 785393 Vranov u Stříbra, 
785504 Vranovice pod Třemšínem, 613576 Vranovice u Břas, 930211 Vranovice v Brdech, 785369 
Vranovská Lhota, 785563 Vraný, 665177 Vrapice, 612928 Vratišov, 693782 Vratišov u Mezné, 785687 Vráto, 
785733 Vráž u Písku, 629375 Vraždovy Lhotice, 653471 Vrážná, 721441 Vrážné nad Střelou, 680346 Vrbice 
u Bezdružic, 680567 Vrbice u Leštiny, 665398 Vrbice u Stříbra, 776114 Vrbice u Vacova, 785911 Vrbice u 
Valče, 797251 Vrbice u Žitné, 785989 Vrbičany, 786012 Vrbka u Ledče nad Sázavou, 661953 Vrbno, 786039 
Vrbno nad Lesy, 645346 Vrbno u Mělníka, 607771 Vrcov, 786161 Vrcovice, 716090 Vrhaveč, 786284 
Vrhaveč u Klatov, 786489 Vrchotovy Janovice, 732257 Vršovice, 786667 Vřesce, 607967 Vřeskovice, 
782866 Vřesník, 787027 Všehrdy u Kralovic, 787043 Všechlapy nad Blanicí, 619515 Všechlapy u Malšic, 
787094 Všechromy, 735922 Všeměry, 781240 Všeměry-Zátoň, 744247 Všeměřice, 787213 Všemyslice, 
616371 Všenice, 787272 Všenory, 787281 Všepadly, 787299 Všeradice, 787345 Všeruby u Kdyně, 787370 
Všeruby u Plzně, 672424 Všesoky, 787396 Všestary u Říčan, 787451 Všestudy u Veltrus, 677256 Všešímy, 
787493 Všetaty u Rakovníka, 787221 Všeteč, 704148 Všetice, 603619 Vševily, 638943 Vyhnanice, 649716 
Výrov u Husince, 787698 Výrov u Kralovic, 787752 Vyskytná, 731285 Vysočany, 691526 Vysočany u 
Manětína, 717142 Vysočany u Ovesných Kladrub, 788040 Vysoká Lhota, 788074 Vysoká Libyně, 606707 
Vysoká Pec u Bohutína, 695785 Vysoká u Havlíčkova Brodu, 788198 Vysoká u Kosovy Hory, 788201 Vysoká 
u Příbramě, 723207 Vysoké, 680354 Vysoké Jamné, 721301 Vysoké Sedliště, 788333 Vysoké Studnice, 
788414 Vysoký Chlumec, 788431 Vysoký Újezd, 788449 Vysoký Újezd u Berouna, 671533 Vystrkov, 668869 
Vystrkov u Humpolce, 727300 Vyšehrad, 700908 Výšice, 636983 Výšina, 793329 Vyšínek, 782149 Výškovice 
u Vimperka, 623016 Vyšný, 764221 Vyšovatka, 788996 Vyšší Brod, 708135 Výžerky, 789046 Vyžlovka, 
652717 Xaverov, 732117 Záběhlice, 789089 Záblatí, 725633 Záblatí u Ponědraže, 789178 Záblatí u 
Prachatic, 789241 Záborná, 789259 Záborná Lhota, 789313 Záboří u Blatné, 789283 Záboří u Českých 
Budějovic, 674320 Záboýí u Protivína, 679569 Zábrdí u Lažišť, 792756 Zadní Chalupy, 669962 Zadní Chlum, 
745278 Zadní Kopanina, 724998 Zadní Lomná, 701858 Zadní Ptákovice, 789593 Zadní Třebaň, 770191 
Zadní Zborovice, 789640 Zádolí u Neveklova, 789691 Zádub, 789755 Zahájí u Hluboké nad Vltavou, 640131 
Zahájí u Hněvkovic, 756814 Zahorčice na Šumavě, 686255 Zahorčice u Lnář, 785121 Zahorčice u Vrábče, 
789801 Zahorčičky, 698156 Záhorkovice, 789909 Zahořany, 789844 Zahořany u Berouna, 789925 Zahořany 
u Domažlic, 697656 Zahořany u Mníšku pod Brdy, 721727 Záhoří, 790044 Záhoří u Bechyně, 789950 Záhoří 
u Humpolce, 654205 Záhoří u Chrobol, 694576 Záhoří u Milče, 694878 Záhoří u Miličína, 780324 Záhoří u 
Verušiček, 781215 Záhoří u Větřní, 706965 Záhořice, 655481 Záhostice, 629383 Zahrádčice, 742821 
Zahrádka, 790133 Zahrádka u Benešova, 618268 Zahrádka u Čachrova, 624098 Zahrádka u Čížkova, 
670251 Zahrádka u Kovářova, 711241 Zahrádka u Omlenic, 719919 Zahrádka u Petrovic, 775606 Zahrádka 
u Pošné, 754714 Zahrádka u Starého Sedla, 790176 Zahrádka u Všerub, 790249 Zahrádky, 707970 
Zahrádky u Borových Lad, 709921 Zahradnice, 790281 Záhrobí, 790290 Záchlumí u Stříbra, 790311 
Zachotín, 737071 Zaječice, 790389 Zaječov, 930351 Zaječov v Brdech, 790401 Zájezd u Buštěhradu, 
790435 Zajíčkov, 632295 Zálesí u Drážova, 735965 Zálesí u Příchovic, 790630 Zálezlice, 790656 Zálezly u 
Čkyně, 662224 Zaliny, 747611 Zálší u Sepekova, 790761 Zalužany, 790826 Záluží nad Vltavou, 790851 
Záluží u Budislavě, 765937 Záluží u Spáleného Poříčí, 770701 Záluží u Třemošné, 790834 Záluží u Vodňan, 
799033 Zálužice II, 795453 Zámek Žďár, 722880 Zámělíč, 790923 Zámlyní, 639150 Zámyšl, 790991 
Zárybničná Lhota, 641928 Zářečí u Horažďovic, 626112 Záříčí u Dírné, 762229 Záříčí u Mladé Vožice, 



-16-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

664847 Zátaví, 735850 Zátes, 781258 Zátoňské Dvory, 760536 Závidkovice, 791245 Zavidov, 743925 Závist 
u Rybníku, 789704 Závišín, 791334 Zavlekov, 641626 Závraty, 662704 Zavržice, 791377 Zbečno, 791385 
Zbelítov, 654094 Zbenice, 606286 Zbenické Zlákovice, 602698 Zběšice, 791440 Zběšičky, 791458 Zbilidy, 
791466 Zbinohy, 791504 Zbiroh, 791601 Zbonín, 791610 Zborná, 791644 Zborov, 721484 Zborovy, 600806 
Zboží, 667234 Zbožice, 791733 Zbraslav, 791890 Zbraslavice, 791954 Zbůch, 791962 Zbuzany, 619035 
Zbynice, 791997 Zbyslav u Klatov, 792179 Zbytiny, 735566 Zdaboř, 623610 Zdebořice, 603074 Zdejcina, 
792276 Zdemyslice, 792284 Zdenice, 792331 Zderadice, 661627 Zderadinky, 661651 Zderadiny, 668133 
Zderaz u Kolešovic, 725161 Zdeslav, 792357 Zdeslav u Rakovníka, 623709 Zdeslavice, 620327 Zdeslavice u 
Černín, 792365 Zdešov, 792411 Zdiby, 792446 Zdice, 792501 Zdíkov, 792551 Zdíkovec, 615714 Zdíky, 
749966 Zdiměřice u Načeradce, 792608 Zdislavice u Herálce, 792578 Zdislavice u Vlašimi, 792705 
Zduchovice, 784966 Zechovice, 645354 Zelčín, 792748 Zelená Lhota, 689203 Zelené, 792799 Zeměchy u 
Kralup nad Vltavou, 792829 Zemětice, 673579 Zhoř nad Vltavou, 792926 Zhoř u Jihlavy, 792861 Zhoř u 
Milevska, 709981 Zhoř u Mladé Vožice, 792951 Zhoř u Pacova, 792896 Zhoř u Stříbra, 691933 Zhoř u 
Tábora, 603783 Zhořec u Bezdružic, 693596 Zhořec u Manětína, 792969 Zhořec u Pacova, 657611 Zhůř, 
798975 Zhůří, 740128 Zhůří u Rejštejna, 668583 Zichov, 792985 Zichovec, 793043 Zlatá Koruna, 793205 
Zlátenka, 793264 Zličín, 759872 Zliv nad Mží, 793272 Zliv u Českých Budějovic, 624209 Zlivice, 655376 
Zlončice, 793337 Zlonice, 793361 Zlukov, 725749 Zmišovice, 630675 Znosim, 660736 Zorkovice, 793698 
Zubčice, 756270 Zuklín, 793795 Zvánovice, 793825 Zvěrotice, 655279 Zvěřetice, 661228 Zvěstonín, 639168 
Zvíkov, 793931 Zvíkov u Lišova, 793973 Zvíkovec, 793990 Zvírotice, 794104 Zvoleněves, 643734 Zvonková, 
762725 Zvotoky, 794163 Žabovřesky u Českých Budějovic, 704504 Žákava, 742511 Žalov, 695343 Žaltice, 
672432 Žandov, 794589 Žár u Čkyně, 794546 Žár u Nových Hradů, 794686 Žárovná, 794953 Ždánice u 
Kouřimi, 794996 Ždánov, 795569 Žďár u Blovic, 739979 Žďár u Kaplice, 765465 Žďár u Nalžovských Hor, 
705349 Žďár u Nové Včelnice, 795101 Žďár u Protivína, 795089 Žďár u Rakovníka, 655601 Žďárek u Chyší, 
795607 Ždírec na Moravě, 795577 Ždírec u Blovic, 660027 Ždírec u Pohledu, 795682 Žebnice, 795712 
Žebrák, 701939 Žebrák u Nečína, 760544 Žebrákov u Světlé nad Sázavou, 789917 Žebrákov u Zahořan, 
646245 Žebráky, 654965 Želčany, 795917 Želenice, 796042 Železná, 796069 Železná Ruda, 751171 
Železná u Smolova, 796255 Železný Újezd, 640336 Želivec, 683213 Želkovice u Libomyšle, 708551 
Žemličkova Lhota, 701718 Žernovice, 700339 Žernovka, 629243 Žernovník u Dolního Jamného, 717584 
Žerotín u Panenského Týnce, 796638 Žerovice, 750263 Žestov, 796689 Žežice, 762431 Žibřidovice, 796891 
Žihle, 757152 Žíchovec, 796930 Žichovice, 761397 Žikov, 796948 Žilina, 796972 Žilov, 797073 Žimutice, 
751553 Žíňany, 792519 Žírec, 797138 Žirov, 797154 Žirovnice, 780693 Žíšov u Veselí nad Lužnicí, 797171 
Žíteč, 797260 Žitná u Netolic, 701157 Živohošť, 797367 Životice u Kasejovic, 625663 Žiznětice, 797561 
Žižice, 727415 Žižkov, 644668 Žlíbky, 797669 Žloukovice, 797766 Žlutice, 632392 Županovice 
 
 
VI. Podmínky využití údajů katastru nemovitostí 
jsou podrobně upraveny vyhláškou č.358/2013 Sb., o poskytování údajů z katastru nemovitostí České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“). Účtování výstupů se provádí podle přílohy č. 6 
k této vyhlášce. 
 
Žadatel se zavazuje zejména: 
1) nešířit poskytnuté údaje katastru a neužít je k jinému než uvedenému účelu, 
2) nakládat s poskytnutými údaji v souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů, 
3) zaplatit za poskytnuté údaje úplatu stanovenou podle vyhlášky. 
 
VII. Úhrada hromadných výstupů: 
 
1) Za poskytnuté hromadné výstupy z katastru nemovitostí dle článku V. se stanovuje úplata podle pravidel 

uvedených ve vyhlášce. 
2) Žadatel zaplatí sjednanou úplatu do 15 dnů ode dne vystavení faktury. V případě, že dojde k prodlení se 

splněním tohoto peněžního závazku nebo jeho části, zavazuje se odběratel, že zaplatí poskytovateli údajů 
vyúčtovaný úrok z prodlení ve výši  0,1% ze sjednané úplaty za každý den prodlevy. 

 
 
 
 
 
 
VIII. Způsob předání dat: 
 

  technický nosič (CD, DVD, flash disk) - poštou 
  technický nosič (CD, DVD, flash disk) - osobně 
  mailem 
  jiný: 

 



-17-  

Odbor správy dat               mailto:XXXXXXXXXXXXXX                    Tel.: XXXXXXXXX                 Fax: XXXXXXXXX 
 

 
Pokyny pro žadatele: 
Podmínkou výdej Údajů o cenách je prokázání totožnosti žadatele. V případě osobního nebo 
poštovního podání žádosti je nutné úředně ověřit podpis na žádosti. Při podání žádosti 
prostřednictvím datové schránky se totožnost považuje za prokázanou, je-li žádost zaslána 
prostřednictvím datové schránky žadatele (v případě fyzických osob pouze prostřednictvím datové 
schránky fyzické osoby, v případě právnických osob pouze prostřednictvím datové schránky 
právnické osoby). V případě elektronického podání žádosti musí být podepsána uznávaným 
elektronickým podpisem (který mimo jiné obsahuje tzv. identifikátor MPSV). 
V případě, že je žadatel při podání žádosti zastupován zmocněncem, musí být žádost opatřena 
úředně ověřeným podpisem zmocněnce nebo musí být zaslána prostřednictvím datové schránky 
zmocněnce a musí být doložena ověřenou plnou mocí. 
 
 
 
 
 
 
 
Způsoby podání žádosti: 
Elektronicky na adresu: XXXXXXXXX nebo datovou schránkou IDDS: uuaaatg 
 
Osobně nebo poštou na adresu:  
Český úřad zeměměřický a katastrální  
Pod sídlištěm 1800/9  
Kobylisy  
18211 Praha 8 
 
 
Tato žádost je jednorázová. 
 

V Praze                           dne:    
 
Za žadatele:   
  
XXXXXXXXXXXX 
ředitel sekce správy povodí 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..  
(podpis, razítko)  

 
 
 
 
 


